ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Canaa dos Carajas
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Canaa dos Carajas - PA
Registro de Pregos Eletrdnico - PROCESSO LICITATORIO N°283/2021-FMAS-CPL

Declaragbes obrigatérias

Titulo Descricao

Declaragdo de Habilitagdo Declaro cumprir os requisitos de habilitag@o, que a proposta esta em conformidade com as exigéncias do Edital e
que as declarages informadas séo veridicas, conforme paragrafos 4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declaragtes supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ALFINETE DE SEGURANGA - ALFINETE SEGURANGA, MATERIAL AGO NIQUELADO,
TAMANHO 2, COR DOURADA, APLICACAO COSTURA, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Formecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12372008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "ALFINETE DE BACCHI 250 32,96 8.240,00 Sim Nao

E SERVICOS 24 16:34:56 SEGURANCAB

EIRELI

RISQUEE 19.622.426/0001- 22/11/2021 - ALFINETE BACCHI 250 25,00 6.250,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:17:34 SEGURANCA

COMERCIO DE TAMANHO 2

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - DOURADO ACC 250 32,95 8.237,50 Sim Nao

CARMO SANTOS 44 10:26:46

SQUSA

DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - ALFINETE DE BACCHI/BACCHI 250 32,96 8.240,00 Sim Nao

BANDEIRANTES 86 10:27:51 SEGURANCA INDUSTRIA E

DE MATERIAL DE ALFINETE COMERCIO DE

CONSTRUCAO SEGURANG

EIRELI

ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - BACCHI BACCHI 250 32,96 8.240,00 Sim Néo

ARTIGOS E 24 10:57:36

PAPELARIA

LTDA®

EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 - CIRCULO CIRCULO 250 32,00 8.000,00 Sim Sim

COMERCIO, 40 14:37:05

GESTAQ,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - N°02 BACCHI 250 32,96 8.240,00 Sim Sim

Rocha 16:13:10

TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - IARA IARA 250 32,96 8.240,00 Sim Nao

ALVES EIRELI 82 17:45:09

S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - ALFINETE DE LEONORA 250 32,96 8.240,00 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 18:45:09 SEGURANCA

MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  ALFINETE SEG BACHI 250 32,96 8.240,00 Sim Sim

ROBERTO DE 02 19:25:36

PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS 20.603,852/0001- 23/11/2021 - TAMANHO 2 win paper 250 32,90 8.22500 Sim Sim

EIRELI 80 20:48:30

R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Niquelado Acc 250 32,90 8.225,00 Sim Nio

COMERCIOE 08 00:23:54

SERVICOS LTDA

0002 - APONTADOR SEM DEPOSITO PLASTICO - APONTADOR LAPIS, MATERIAL PLASTICO, TIPO ESCOLAR, COR
VARIADA, TAMANHO PEQUENO

Fornecedor CNPJICPF Dsta Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Vaior Total LC Local/
123/2008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "APONTADOR RADEX 385 272 1.047,20 Sim Nizo

E SERVICOS 24 16:35:10 SEM DEPOSITO

EIRELI PLASTICO

RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021- APONTADOR KAZ 385 2,00 770,00 Sim Sim

RABISQUE 05 21:19:58 SEM DEPOSITO

COMERCIO DE PLASTICO

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI
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MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  SIMPLES LEONORA 385
CARMO SANTOS 44 10:27:15

SOUSA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - APONTADOR KAZ | Kazan 385
BANDEIRANTES 86 10:28:10 SEM DEPOSITO  Importagdo e
DE MATERIAL DE PLASTICO Exportagdo Lida
CONSTRUCAO APONTAD
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TRIS TRIS 385 272 1.047,20 Sim Nao
ARTIGOS E 24 10:58:11
PAPELARIA
LTDA*
EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 - ONDA ONDA 385 270 1.039,50 Sim Sim
COMERCIOQ, 40 14:37:34
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 -  Apontador sem Leo leo 385 272 1.047,20 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 15:00:54 deposito plastico
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- SEMDEPOSITO  MAPED 385 272 1.047,20 Sim Sim
Rocha 16:13:33
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Lyke Lyke 385 272 1.047,20 Sim ' Nao
ALVES EIRELI 82 17:45.09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - APONTADOR LEONORA 385 272 1.047,20 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:44:55 SEM DEPOSITO
PLASTICO
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - APONTADOR BRW 385 272 1.047.20 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:26:17 S/DEPOSITO
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- TIPO ESCOLAR  LIKE 385 2,70 1.039,50 Sim Sim
EIRELI 80 20:54:38
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Sem Depésito Lyke 385 270 1.039,50 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA

0003 - BALOES - BALOES DE FESTA, N° 07, CORES VARIADAS, PACOTE COM 50 UNIDADES.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12372008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - BALOES DE ART LATEX 350 13.26 4641,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:35:29 FESTA, N* 07
EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021 - BALOES DE SAO ROQUE 350 10,00 3.500,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:22:07 FESTA N°0
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - N7 RIBERBALL 350 1325 4637,50 Sim No
CARMO SANTOS 44 10:27:44
SOUSA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - BALOES - BOLI BOLI/ 350 1326 4641,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 10:27:56 BALOES DE Ideatex Industria e
DE MATERIAL DE FESTA, N° 07, Comércio
CONSTRUCAQ CORES V
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - SAO ROQUE SAO ROQUE 350 1326 464100 Sim N&o
ARTIGOS E 24 10:58:45
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- N°O7 SAO ROQUE 350 13,26 4.641,00 Sim Sim
Rocha 16:13:46
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  S&o Rogue Sao Roque 350 13,26 464100 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 - SAQ ROQUE SAO ROQUE 350 13,20 462000 Sim Sim
COMERCIO, 40 17:53:36
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - BALOES - SAO ROQUE 350 1326 464100 Sim Sim
FAVACHO EIRELl 50 18:45:42 BALOES DE

FESTA, N° 07
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - BALOES DE SAO ROQUE 350 1326 464100 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:26:57 FESTAS
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- N: 07 PIC PIC 350 13,20 462000 Sim Sim
EIRELI 80 20:50:18
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- N°7 Sao Roque 350 13,25 4637,50 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
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0004 - BASTAO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE FINO - COLA, COMPOSIGAO SILICONE, APLICAGAO PISTOLA QUENTE,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 7,5 MM DE DIAMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTAO

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- BASTAO PARA GRAMP LINE 360 1,22 43920 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:35:48 PISTOLA DE
EIRELI COLA QUENTE

FINO
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021 - 7,5 MM DE RINDICOLLA 360 1,22 43920 Sim Sim
RABISQUE 05 21:23:58 DIAMETRO
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - FINA CLASSE 360 1,20 432,00 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 10:28:19
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 360 1,22 43920 Sim Nao
ARTIGOS E 24 10:59:18
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - BASTAOQ PARA BRW/BRW 360 1,22 43920 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 12:19:29 PISTOLA DE SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE COLA QUENTE ESCOLARES E
CONSTRUCAO FINO ESCRIT
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 7.5mm SERTIC 360 1,22 43920 Sim Sim
Rocha 16:14:08
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Lyke Lyke 360 1,22 43920 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021- TEK BOND TEK BOND 360 1,20 432,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 17:54:39
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - BASTAO PARA LEONORA 360 1,22 43920 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:46:05 PISTOLA DE

COLA QUENTE

FINO
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - BASTAO BRW 360 1,22 439,20 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:27:46 P/PISTOLA COLA
PAULA EIRELI QUENTE
W. L. DOS ANJOS  20.603,852/0001- 23/11/2021 - BASTAO PARA tek bond 360 1,20 432,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:51:10 PISTOLA DE

COLA QUENTE

FINO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Fino Embalando 360 1,20 432,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA

0005 - BASTAO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GROSSO - COLA, COMPOSICAO SILICONE, APLICAGAO PISTOLA
QUENTE, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM 11 MM DE DIAMETRO E 30 CM DE COMPRIMENTO, TIPO BASTAO

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA"

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

- portal de
COMPRAS

CNPJ/CPF

11.566.218/0001-
24

19.622.426/0001-
0s

01,330.051/0001-
44

40.543.408/0001-
24

00.923.818/0001-

86

029.545.122-02

26.262.414/0001-
82

16/11/2021 -
16:36:10

22/11/2021 -
21:25.32

23/11/2021 -
10:28:46

23/11/2021 -
11:00:11

23/11/2021 -
12:21:40

23/11/2021 -
16:14:19

23/11/2021 -
17:45:.09

BASTAO PARA
PISTOLA DE
COLA QUENTE
GROSS

BASTAO 11 MM
DE DIAMETRO

GROSSO

KAZ

BASTAO PARA
PISTOLA DE
COLA QUENTE
GROSS

11mm

KAZ

Marca/ Fabricante Qtd.

GRAMP LINE

RENDICOLLA

CLASSE

KAZ | Kazan
Importagédo e
Exportacdo Ltd

GRAMPLINC

KAZ

350

350

350

350
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Valor Unitdrio
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2,00
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LC

12372008

Sim
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Sim
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Sim

Local/
Regional
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Sim
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Néo

Nao

Sim

Nao




EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 - TEK BOND TEK BOND 350 210 73500 Sim Sim

COMERCIO, 40 17:55:16
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - BASTAO PARA LEONORA 350 216 756,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:46:29 PISTOLA DE

COLA QUENTE

GROSS
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - BASTAO BRW 350 216 756,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:28:21 P/PISTOLA COLA
PAULA EIRELI QUENTE
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - BASTAO P/ tek bond 350 215 752,50 Sim Sim
EIRELI 80 20:52:30 PISTOLA DE

COLA QUENTE

GROSSO
R EROCHA 07.984,683/0001- 24/11/2021 - Grosso Embalando 350 215 752,50 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54

SERVICOS LTDA

0006 - BORRACHA PEQUENA - BORRACHA APAGADORA DE ESCRITA, MATERIAL BORRACHA, LARGURA 17 MM, ALTURA
5,5 MM, APLICACAO PARA LAPIS E TINTA.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - BORRACHA MERCUR 580 1,45 841,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:36:25 PEQUENA-
EIRELI BORRACHA

APAGADORA DE

E
RISQUEE 19.622.426/0001- 22/11/2021 - BORRACHA MERCUR 580 145 841,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:32:25 PEQUENA
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - N40 LEONORA 580 145 841,00 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 10:30:07
SOUsA
ADSERV 40,543.408/0001- 23/11/2021 - MERCUR MERCUR 580 1.45 841,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:00:41
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - BORRACHA KAZ / Kazan 580 1,45 841,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 12:25:19 PEQUENA Importagdo e
DE MATERIAL DE Exportagéo Ltd
CONSTRUCAO
EIRELI
WMWD 18.174.600/0001- 23/11/2021 - BORRACHA Leo leo 580 145 841,00 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 15:04:51 PEQUENA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- RECORD 40 MERCUR 580 145 841,00 Sim Sim
Rocha 16:14:34
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- Mercur Mercur 580 1,45 841,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021- MERCUR MERCUR 580 1,45 841,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 17:55:51
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - BORRACHA LEONORA 580 1,45 841,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:46:51 PEQUENA -

BORRACHA

APAGADORA DE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - BORRAVHA BRW 580 145 841,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:28:53 PEQUENA
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - BORRACHA LIKE 580 1,40 812,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:53:32 PEQUENA

BORRACHA

APAGADORA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- 17x5,5 Premier 580 1,45 841,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA

0007 - BORRACHA PONTEIRA - BORRACHA APAGADORA ESCRITA , MATERIAL BORRACHA, APLICAGAO EM CABEGA
_LAPIS, COR BRANCA, TIPO MACIA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS TIPO PONTEIRA

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Vailor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
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WEK ENTREGAS  11,566.218/0001- 16/11/2021 - BORRACHA MERCUR 650 0,74 481,00 Sim Nao

E SERVICOS 24 16:36:45 PONTEIRA-
EIRELI BORRACHA
APAGADORA
ESC
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021 - BORRACHA MERCUR 650 0,40 260,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:37:33 PONTEIRA
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - PONTEIRA LEONORA 650 074 481,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:30:34
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - MERCUR MERCUR 650 0,74 481,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:01:10
PAPELARIA
LTDA"
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - BORRACHA KAZ | Kazan 650 074 481,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 12:26:45 PONTEIRA Importagéo e
DE MATERIAL DE BORRACHA Exportagéo Ltda
CONSTRUCAO APAGADORAES
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - BORRACHA MERCUR 650 0,74 481,00 Sim Sim
Rocha 16:14:42 PONTEIRA
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Mercur Mercur 650 0,74 481,00 Sim Nzo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 - MERCUR MERCUR 650 0,70 455,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 17:56:31
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - BORRACHA LEONORA 650 0,74 481,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:47:13 PONTEIRA -
BORRACHA
APAGADORAE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - BORRACHA BRW 650 0,74 481,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:29:24 PONTEIRA
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - BORRACHA LIKE 650 0,70 455,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:55:20 PONTEIRA
R E ROCHA 07.984,683/0001- 24/11/2021 -  Ponteira Premier 650 0,74 481,00 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA

0008 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA GRANDE - CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA
CAPA :PAPELAO, APRESENTAGAO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96 , COMPRIMENTO 210 MM, LARGURA 148 MM
OU MAIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS INTERNASTIPO 1/4 CAPA DURA,23
PAUTAS, GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICACAO ANOTACOES

Fomecador CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - CADERNO TILIBRA 490 15,61 764890 Sim Néao
E SERVICOS 24 16:37:02 BROCHURA
EIRELI CAPA DURA

GRAND
RISQUEE 19.622.426/0001- 22/11/2021 - CADERNO SAO DOMINGOS 490 8,00 3.920,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:40:18 BROCHURA
COMERCIO DE CAPA DURA
ARTIGOS DE GRANDE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - BROCHURA JANDAIA 490 15,60 7.64400 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:31:38
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TILIBRA TILIBRA 490 15,61 7.648,90 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:01:49
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CADERNO CREDEAL/ 490 1561 764850 Sim Nzo
BANDEIRANTES 86 12:30:52 BROCHURA CREDEAL
DE MATERIAL DE CAPA DURA MANUFATURA
CONSTRUCAO GRANDE CADER DE PAPEIS L
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - BROCHURA JANDAIA 490 15,61 7.648,90 Sim Sim
Rocha 16:14:50
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - CADERNO JANDAIA 490 15,61 7.648,90 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 15:13:19 BRUCHARA
EIRELI CAPA DURA
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Jandaia Jandaia 490 1561 764890 Sim Nzo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
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EFICAZ - 28.049.650/0001- 23/11/2021 -  JANDAIA JANDAIA 490 15,00 7.350,00 Sim Sim

COMERCIO, 40 17:57:16
GESTAQ,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CADERNO S. DOMINGO 490 1561 7.648,90 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:47:43 BROCHURA

CAPA DURA

GRANDE - CADE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CADERNO SAO DOMINGOS 490 15,61 764890 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:30:06 BROCHURA
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CADERNO JANDAIA 480 15,50 7.585,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:56:15 BROCHURA

CAPA DURA

PEQUENO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Brochura Maxima 490 15,55 761950 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54

SERVICOS LTDA

0009 - CADERNO BROCHURA CAPA DURA PEQUENO-CADERNO, MATERIAL PAPEL OFF-SET, MATERIAL CAPA/CONTRA
CAPA :PAPELAO, APRESENTAGAO BROCHURA,QUANTIDADE FOLHAS 96, COMPRIMENTO 140 MM, LARGURA 200 MM,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS BROCHURA,COLADO ENTRE AS FOLHAS TIPO 1/4 CAPA DURA,23 PAUTAS,
GRAMATURA CAPA 697 G/M2, APLICACAO ANOTACOES

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modsio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12312008 Regional

WEK ENTREGAS 11.566.218/0001- 16/11/2021 - CADERNO TILIBRA 380 6,38 242440 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:37:19 BROCHURA
EIRELI CAPA DURA

PEQUENO
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021- CADERNO SAO DOMINGOS ~ 380 480 182400 Sim sim
RABISQUE 05 21:42:28 BROCHURA
COMERCIO DE CAPA DURA
ARTIGOS DE PEQUENO
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - BROCHURA JANDAIA 380 6,35 241300 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:49:42
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TILIBRA TILIBRA 380 6,38 242440 Sim Néao
ARTIGOS E 24 11:02:21
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CADERNO CREDEAL / 380 6.38 242440 Sim Ndo
BANDEIRANTES 85 12:33:20 BROCHURA CREDEAL
DE MATERIAL DE CAPA DURA MANUFATURA
CONSTRUCAO PEQUENO CADE  DE PAPEIS L
EIRELI
Karice Freitas 029.54512202 23/11/2021- BROCHURA JANDAIA 380 6,38 242440 Sim Sim
Rocha 15:11:11 PEQUENO
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- Jandaia Jandaia 380 6.38 242440 Sim N&o
ALVESEIRELI 82 17:45:09
EFICAZ - 28,049.650/0001- 23/11/2021 -  JANDAI JANDAIA 380 630 239400 Sim Sim
COMERCIO, 40 17:58:00
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CADERNO S. DOMINGO 380 6.38 242440 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:48:16 BROCHURA

CAPA DURA

PEQUENO-

CADER
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  GADERNO SAO DOMINGOS 380 6,38 242440 Sim Sim
ROBERTODE 02 19:30:42 BROCHURA
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- CADERNO JANDAIA 380 630 233400 Sim Sim
EIRELI 80 20:57:17 BROCHURA

CAPA DURA

PEQUENO C
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Incéxéa Maxima 380 635 241300 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA

0010 - CADERNO DE PROTOCOLO CAPA DURA 100 FOLHAS-CADERNO DE PROTOCOLO SIMPLES, COM 100 FOLHAS E
CAPA DURA. DIMENSOES APROXIMADAS: 154X216MM

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232008 Regional
WEK ENTREGAS ~ 11.566.218/0001- 16/11/2021 - CADERNODE  SAO DOMINGOS 380 14,92 566960 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:37:35 PROTOCOLO
EIRELI CAPA DURA 100
FOLHA
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RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021- CADERNO DE SAO DOMINGOS 380 9,00 3.42000 Sim Sim
RABISQUE 05 21:43:31 PROTOCOLO
COMERCIO DE CAPA DURA 100
ARTIGOS DE FOLHA
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 100FLS PAGINA BRASIL 380 14,90 5.662,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:50:10
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TILIBRA TILIBRA 380 14,92 5.669,60 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:03:04
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CADERNO DE GRAFSET/ 380 14,92 5.669,60 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 12:52:58 PROTOCOLO EDITORA
DE MATERIAL DE CAPADURA 100 GRAFSET LTDA
CONSTRUCAO FOLHA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 100F TILIBRA 380 14,92 5.669,60 Sim Sim
Rocha 16:14:57
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - S&o Domingos S&o Domingos 380 14,92 5.669,60 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CADERNO DE S. DOMINGO 380 14,92 5.669,60 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:48:40 PROTOCOLO
CAPA DURA 100
FOLHA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CADERNO SAO DOMINGOS 380 14,92 566960 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:31:26 PROTOCOLO
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CADERNO DE SAO DOMINGOS 380 14,90 5.662,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:58:00 PROTOCOLO
CAPA DURA 100
FOLHA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Protocolo Sidgraph 380 14,20 5.662,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- ATLAS ATLAS 380 14,90 5.662,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:09:36
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0011 - CAIXA ORGANIZADORA - CAIXA ORGANIZADORA EM PLASTICO INCOLOR COM TAMPA, FORMATO RETANGULAR,
SEM RODAS. A TAMPA DEVE APRESENTAR DISPOSITIVOS DE FIXAGAO LATERAL (TRAVAS) QUE PERMITA O
FECHAMENTO COMPLETO E PERMANENTE DA CAIXA. CAPACIDADE APROXIMADA DE 50 A 60 LITROS. DIMENOES
APROXIMADAS 38 CM X 37CM X 56 CM (VARIACAO DE 10% +/-)

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CAIXA PLASUTIL 650 75,66 49.179,00 Sim Nzo
E SERVICOS 24 16:38:19 ORGANIZADORA
EIRELl 50/60LTS
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021 - CAIXA ALAPLAST 650 75,00 48.750,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:46:59 ORGANIZADORA
COMERCIO DE EM PLASTICO
ARTIGOS DE INCOLOR
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  PLASTICO ALAPLASTICO 650 75,65 49.172,50 Sim Nzo
CARMO SANTOS 44 10:51:28
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- PLASUTIL PLASUTIL 650 75,66 49.179,00 Sim Nzo
ARTIGOS E 24 11:03:47
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CAIXA RISCHIOTO / 650 75,66 49.179,00 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 14:09.06 ORGANIZADORA Rischioto Industria
DE MATERIAL DE EM PLASTICO e Com
CONSTRUCAO INCOLOR
EIRELl
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 60L SAO BERNARDO 650 75,66 49.179,00 Sim Sim
Rocha 16:15:11
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Erca Plast Erca Plast 650 75,66 49.179.00 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CAIXA POLIBRAS 650 75,66 49.179,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:49:14 ORGANIZADORA

- CAIXA

ORGANIZADORA
MARCIO 35,766.656/0001- 23/11/2021- CX POLYCART 650 75,66 49.179,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:32:07 ORGANIZADORA
PAULA EIRELI
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W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CAIXA RISCHIOTO 650 75,50 49.075,00 Sim Sim
EIRELI 80 20:59:48 ORGANIZAD ORA
EM PLASTICO
60LT
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Incolor Polibras 650 75,60 49.140,00 Sim Nao
COMERCIO E o8 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - DELLO DELLO 650 74,00 48.100,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:10:46
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0012 - CALCULADORA SOLAR C/12 DIGITOS (GRANDE)-CALCULADORA DE MESA, 12 DIGITOS (SOLAR/BATERIA), VISOR
LCD, POSSUINDO MEMORIA, CALCULO DE PORCENTAGEM, INVERSAO DE SINAIS E FUNGAO GT, CORREGAO TOTAL E
DESLIGAMENTO AUTOMATICO, A BATERIA (G10) E ENERGIA SOLAR, TAMANHO MINIMO 117X143X26MM, PESO 130GOU
MAIS.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "CALCULADORA BRW 450 2985 13.432,50 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:38:37 SOLAR CJ2
EIRELI DiGITOS

(GRANDE
RISQUE E 19.622.426/0001- 22/11/2021 - ALCULADORA DE KAZ 450 29,85 13.432,50 Sim Sim
RABISQUE 05 21:48:36 MESA, 12
COMERCIO DE DiGITOS
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - MESA ALFACELL 450 29,85 13.432,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:51:56
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ELGIN ELGIN 450 29,85 13.432,50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:04:24
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CALCULADORA  KAZ/Kazan 450 2985 13.43250 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 14:11:42 SOLAR C/12 Importagdo e
DE MATERIAL DE DIGITOS Exportag3o Ltda
CONSTRUCAO (GRANDE)
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 12DIG DEXIN 450 29,85 13.432,50 Sim Sim
Rocha 15:13:58
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - MB Tech MB Tech 450 2985 13.432,50 Sim N&o
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CALCULADORA  YINS 450 20,85 13.432,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:49:48 SOLAR C/12

piGITOS

(GRANDE)-
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CALCULADORA  MASTERRINT 450 2985 13.432,50 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:32:48 SOLAR
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CALCULADORA  LIKE 450 29,50 1327500 Sim Sim
EIRELI 80 21:00:43 SOLAR C/12

piGITOS

(GRANDE)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 12 digitos Kenko 450 29,80 13.410,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - MBTECH MBTECH 450 28,00 12.600,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:13:53
GESTAD,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0013 - CANETAS ESFEROGRAFICA, CAIXA COM 50 UNIDADES - CORPO HEXAGONAL QUE ASSEGURA O CONFORTO NA
ESCRITA, TRANSPARENTE PARA VISUALIZAGAO DA TINTA, ESCRITA MACIA E TINTA DE ALTA QUALIDADE QUE SECA
RAPIDAMENTE. CORES VARIADAS, MATERIAL PLASTICO, QUANTIDADE CARGAS 1 UN, MATERIAL PONTA LATAO COM

ESFERA DE TUN{.;STENIO= TIPO ESCRITA GROSSA,CORES VARIADAS

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CANETAS BIC 450 5213 23.458,50 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:38:50 ESFEROGRAFICA,
EIRELI CAIXA COM 50
UNI
RISQUE E 19,622.426/0001- 22/11/2021 -  CRISTAL BIC 450 45,00 20.250,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:51:33
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
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MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

Karice Freitas
Rocha

MACRO
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

01.330.051/0001-
44

40.543.408/0001-
24

00.923.818/0001-
86

029.545.122-02

23.384.022/0001-
06

19.174.600/0001-
02

26.262.414/0001-
82

15.354.242/0001-
50

35.766.656/0001-
02

20.603,852/0001-
80

07.984.683/0001-
08

28.049.650/0001-
40

23/11/2021 -
10:52:20

23111/2021 -
11:04:57

231172021 -
14:13:25

2311172021 -
16:15:19

23/11/2021 -
15:30:12

23/11/2021 -
15:41:53

23/1172021 -
17:45:09

23/11/2021 -
18:50:15

23/11/2021 -
19:33:36

23/11/2021 -
21:01:35
24/11/2021 -
00:23:54

24/11/2021 -
06:14:49

ECONOMICA

Bl

C

CANETAS

ESFEROGRAFICA,

CAIXA COM 50
UNID

TOP2000

CANETAS

ESFEROGRAFICA,

CAIXA COM 50
UNID

CANETA

ESFEROGRAFICA

Compactor

CANETAS

ESFEROGRAFICA,

CAIXA COM 50
UNID

CANETAS

ESFEROGRAFICA

CANETAS

ESFEROGRAFICA

Esferogréfica

BIC

COMPACTOR

BIC

KAZ /Kazan
Importagdo e
Exportagdo Ltda

COMPACTOR

brw

BIC

Compactor

COMPACTOR

COMPACTOR

Lyke

BIC

450

450

450

450

450

450

450

450

450

450

52,10

52,13

2184

52,13

52,13

5213

52,13

5213

52,13

52,10

52,10

39,90

23.445,00

23.458,50

9.828,00

23.458,50

23.458,50

23.458,50

23.458,50

23.458,50

23.458,50

23.445,00

23.445,00

17.955,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

N&o

Né&o

Sim

Nao

Sim

Néo

Sim

Sim

Néo

Sim

0014 - CANETINHA HIDROCOLOR (PACOTE C./12X12 CORES) -ESTOJO CANETINHA HIDROCOR PONTA FINA 12 CORES

COM RESISTENCIA .

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

MARIA DO
CARMO SANTOS
SQUSA

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

Karice Freitas
Rocha

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

TP DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

CNPJ/CPF

11.566.218/0001-
24

19.622.426/0001-
05

01.330.051/0001-
44

40.543.408/0001-
24

00.923.818/0001-
86

029.545.122-02

19.174.600/0001-
02

26.262.414/0001-
82

15.354.242/0001-
50

35.766.656/0001-
02
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16/11/2021 -
16:39.05

22/11/2021 -
21:54:17

23/11/2021 -
10:53:38

2311172021 -
11:05:33

23/11/2021 -
14:16:07

23/11/2021 -
16:15:25

23/11/2021 -
15:46:22
23111/2021 -
17:45:09

231172021 -
18:50:37

23/11/2021 -
19:34:23

Modelo Marca/ Fabricante Qtd.
CANETINHAHIDROQMME LEO 316
(PACOTE

CJ12X12 CORE

CANETINHA COMPACTOR 316
HIDROCOLOR

HIDROCOR LEONORA 316
COMPACTOR COMPACTOR 316
CANETINHA BRW/BRW 316
HIDROCOLOR SUPRIMENTOS
(PACOTE ESCOLARES E
C./A2X12CO ESCRIT

HIDROCOR TRIS 316
WAVE

CANETINHA TRIS 316
HIDROCOR

KAZ KAZ 316
CANETINHA LEONORA 316
HIDROCOLOR

(PACOTE

C./12X12CO

CANETINHA BRW 316
HIDROCOLOR

10,99

10,99

10,95

10,99

10,99

10,99

10,99

10,99

10,99

10,99

blicas.com.br

Valor Total

3.472.84

347284

3.460,20

347284

3.472.84

3.472,84

3.472,84

347284

347284

3.472,84

LC Local/
12372008 Regional
Sim Néo
Sim Sim
Sim Nao
Sim Nao
Sim Néo
Sim Sim
Sim Sim
Sim Nio
Sim Sim
Sim Sim
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W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- CANETINHA KAZ 316 10,50 331800 Sim Sim
EIRELI 80 21:02:43 HIDROCOLOR

PC, C112X12

CORES
R E ROCHA 07.984,683/0001- 24/11/2021 -  Hidrocor Lyke 316 10,90 3.444,.40 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28,049.650/0001- 24/11/2021 - ONDA ONDA 316 10,50 331800 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:17:29
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0015 - CARTOLINA (PACOTE C/ 100 UND.) - CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150,
COMPRIMENTO 660, LARGURA 500, CORES DIVERSAS.
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricants Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CARTOLINA ALLFORM 350 83,07 2907450 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:39:22 (PACOTE C/ 100
EIRELI UND.)
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - CARTOLINA BIGNARDI 350 55,00 19.250,00 Sim sim
RABISQUE 05 15:01:42 (PACOTE C/ 100
COMERCIO DE UND.)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 50X60 JANDAIA 350 3,05 1.067,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:54:17
SOUSA*
ADSERV 40.543,408/0001- 23/11/2021 - ALOFORM ALOFORM 350 83,07 2907450 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:06:03
PAPELARIA
LTDA"
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CARTOLINA KAZ / Kazan 350 83,07 2907450 Sim Nao
BANDEIRANTES 85 14:18:01 (PACOTE C/100  Importagdo e
DE MATERIAL DE UND.) CARTOLIN  Exportaco Lida
CONSTRUCAO
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 100UN ALOFORM 350 83,07 29.074,50 Sim Sim
Rocha 16:15:31
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - CARTOLINAPC JANDAIA 350 83,07 29.074,50 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 15:50:42 COM 100 UND.
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 350 83,07 29.07450 Sim Néo
ALVESEIRELI 82 17:45:09
S DASILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CARTOLINA JANDAIA 350 83,07 29.07450 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:51:06 (PACOTE C/ 100

UND.) - CARTOL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  CARTOLINA BIGNARDI 350 83,07 29.074,50 Sim Sim
ROBERTODE 02 19:35:00
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CARTOLINA, JANDAIA as0 83,00 29.050,00 Sim sim
EIRELI 80 21:03:38 MATERIAL

CELULOSE

VEGETAL
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  50x66 Reipel 350 83,05 29.067,50 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 -  BIGNARDI BIGNARDI 350 83,00 2905000 Sim sim
COMERCIO, 40 06:19:12
GESTAO,
SERVICOS E
LOGACAO EIRELI
0016 - CLIPES N°4/0 CX C/ 100 UND. - CLIPS GALVANIZADO N° 4/0, CAIXA COM 100 UNIDADES
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Locall

123/2006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CLIPES N°4/0 CX ACC 398 5,00 202582 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:39:37 /100 UND.
EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  CLIPES N°AI0 CX  BACCHI g8 4,60 1.830,80 Sim Sim
RABISQUE 05 15:01:04 C/100 UND
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  4/0 FRAMA 398 5,05 200890 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:56:41
SOUSA



ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ACC ACC 398 5,08 202582 Sim N&o
ARTIGOS E 24 11:06:41

PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - CLIPES N°4/0 CX KAZ/Kazan 398 5,09 202582 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 14:25:27 C/ 100 UND. Importagdo e
DE MATERIAL DE CLIPS GALVA Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- N°04 BACCHI 388 5,09 202582 Sim Sim
Rocha 16:15:39
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 398 5,09 202582 Sim Né&o
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15 354.242/0001- 23/11/2021- CLIPES N°4/0CX BACCHI 398 5,09 202582 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 18:52:00 C/100 UND. -

CLIPS GALV
MARCIO 35,766.656/0001- 23/11/2021 - CLIPS 4/0 BACHI 398 5,09 202582 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:35:37
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 2ﬂ 603.852/0001- 23/11/2021 - CLIPES N°4/0CX KAZ 398 5,00 1.890,00 Sim Sim
EIRELI 21:04:18 C/ 100 UND.

CLIPS
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  N°4/0 Acc 398 5,05 200990 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - BACCHI BACCHI 398 5,00 1.990,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:20:38
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0017 - CLIPES N°6/0 CX C/ 100 UND.-CLIPS GALVANIZADO N° 6/0, CAIXA COM 100 UNIDADES

Formecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vailor Total LC Local/
12372006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "“CLIPES N°6/0 CX ACC 458 518 237244 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:39:48 C/ 100 UND.
EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  CLIPES N°6/0 BACCHI 458 4,80 219840 Sim Sim
RABISQUE 05 15:00:23
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
MARIA DO 01 330.051/0001- 23/11/2021 - 6/0 FRAMA 458 515 2.358,70 Sim Nao
CARMO SANTOS 10:57:13
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ACC ACC 458 5,18 2.372,44 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:07:12
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA 00 ©23.818/0001- 23/11/2021 - CLIPES N*6/0CX KAZ/Kazan 458 5,50 251900 Sim Nao
BANDEIRANTES 14:30:00 C/ 100 UND.- Importagdo e
DE MATERIAL DE CLIPS GALVAN Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - N°06 BACCHI 458 518 2.372,44 Sim Sim
Rocha 16:15:48
T P DA FONSECA 26 262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 458 518 237244 Sim Nao
ALVES EIRELI 17:45:09
S DA SILVA 15.354,242/0001- 23/11/2021 - CLIPES N°6/0CX BACCHI 458 518 2.372,44 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:52:20 C/ 100 UND.-

CLIPS GALVAN
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CLIPS 6/0 BACHI 458 518 237244 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:36:10
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CLIPES N°6/0CX KAZ 458 510 233580 Sim Sim
EIRELI 80 21:04:53 C/ 100 UND.

CLIPS
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - N° 6/0 Acc 458 515 2.358,70 Sim Nao
COMERCIOE 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - BACCHI BACCHI 458 510 233580 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:21:10
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0018 - CLIPES N°8/0 CX C/ 25 UND - CLIPS GALVANIZADO N° 8/0, CAIXA COM 25 UNIDADES
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

1232008 Regional
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WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

11.566.218/0001-
24

19.622.426/0001-
05

01.330.051/0001-
44

40.543.408/0001-
24

00.923.818/0001-
86
029.545.122-02
26.262.414/0001-

82
15.354.242/0001-
50

35.766.656/0001-
02

20.603.852/0001-
80

07.984.683/0001-
o8

28.049.650/0001-
40

16/11/2021 -
16:39:59

23/11/2021 -
14:59:43

23112021 -
10:57:45

2311172021 -
11:07:57

2311/2021 -
14:32:07

23111/2021 -
16:15:59

231172021 -
17:45:09

23/111/2021 -
18:52:46

231172021 -
19:36:46

23112021 -
21:05:32
241172021 -
00:23:54

2411112021 -
06:21:56

"CLIPES N°8/0 CX
C/25 UND.

CLIPES N°8/0

810

ACC

CLIPES N°8/0 CX
C/ 25 UND. CLIPS
GALVAN

N°08

KAZ

CLIPES N°8/0 CX
C/25 UND -
CLIPS GALVAN

CLIPS 8/0

CLIPES N°8/0 CX
C/25 UND. CLIPS

N°8/0

BACCHI

ACC

BACCHI

FRAMA

ACC

BRW/BRW
SUPRIMENTOS
ESCOLARES E
ESCRIT

BACCHI

KAZ

BACCHI

BACHI

&

BACCHI

6,31

5,80

6,30

6,31

6,31

6,30

6,30

4,90

219588

2.018,40

2.192,40

2.195,88

2.195,88

2.195,88

218588

2.195,88

2.195,88

2.192,40

2.192,40

1.705,20

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Néo

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0019 - COLA BRANCA 500 GRAMAS - COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LAVAVEL, ATOXICA, BICO
ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO COM NO MINIMO 500 GRAMAS DO PRODUTO, NA COR
BRANCA, COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fomacador CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
12372008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "COLA BRANCA  FRAMA 238 13,88 330344 Sim Néo
E SERVICOS 24 16:40:13 500 GRAMAS
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 500GR PIRATININGA 238 13,85 3.296,30 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:58:20
SOUSA
ADSERV 40,543.408/0001- 23/11/2021 - CASCOLA CASCOLA 238 13.88 330344 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:08:28
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA KAZ | Kazan 238 13,88 3.303,44 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 14:35:19 500 GRAMAS Importagao e
DE MATERIAL DE COLA, LIQUIDA, P Exportac3o Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA FRAMA 238 10,50 2.499,00 Sim Sim
RABISQUE 05 14:55:56 500 GRAMAS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
Karice Freitas 020.545.12202 23/11/2021- COLABRANCA  EXTRA 238 13,88 330344 Sim Sim
Rocha 16:16:06
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Delta Delta 238 13,88 3.303,44 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA PIRATININGA 238 13,88 330344 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:53:14 500 GRAMAS -

COLA, LIQUIDA,
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - COLABRANCA  BRW 238 13,88 330344 Sim sim
ROBERTO DE 02 19:38:09 500G
PAULA EIRELI
W.L DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - COLABRANCA  KAZ 238 13,80 328440 Sim sim
EIRELI 80 21:06:10 500 GRAMAS

COLA, LIQUIDA
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R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 500g Piratininga 238 13,85 329630 Sim N3o
COMERCIO E o8 00:23:54
SERVICOS LTDA

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - MAXI MAXI 238 13,00 3.09400 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:22:29

GESTAO,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0020 - COLA BRANCA 90 GRAMAS - COLA, LIQUIDA, PARA USO ESCOLAR, A BASE DE AGUA, LA /AVEL, ATOXICA, BICO
ECONOMICO, SECAGEM NORMAL, ACONDICIONADA EM FRASCO, PESANDO NO MINIMO 90 GRAMAS, NA COR BRANCA,
COM VALIDADE MINIMA DE 1 ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "COLA BRANCA FRAMA 160 290 464,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:40:29 90 GRAMAS
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 90GR FRAMA 160 290 46400 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 10:58:52
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - IRIS IRIS 160 2,90 464,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:09:03
PAPELARIA
LTDA*
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA KAZ | Kazan 160 3,59 574,40 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 14:37:28 90 GRAMAS - Importagéo e
DE MATERIAL DE COLA, LIQUIDA, P Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA FRAMA 160 2,20 352,00 Sim Sim
RABISQUE 05 14:59:01 90 GRAMAS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - COLA BRANCA MERCUR 160 2,90 464,00 Sim Sim
Rocha 16:16:11
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 160 290 46400 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45.09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA PIRATININGA 160 290 46400 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:53:35 90 GRAMAS -

COLA, LIQUIDA, P
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA BRW 160 2,90 464,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:37:57 920G
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - COLA BRANCA KAZ 160 2,80 44800 Sim Sim
EIRELI 80 21:06:43 90 GRAMAS

COLA, LIQUIDA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 90g Piratininga 160 290 464,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - MAXI MAXI 160 2,80 44800 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:23:09
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0021 - CORRETIVO 18 ML-CORRETIVO LIQUIDO, MATERIAL BASE D'AGUA- SECAGEM RAPIDA, APRESENTAGCAO

FRASCO, APLICACAO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitéirio Vailor Total LC Local/
1232008 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CORRETIVO 18 RADEX 396 3,07 121572 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:40:50 ML
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 18ML FRAMA 396 3,05 1.207,80 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 10:59:40
SOUSA
ADSERV 40,543.408/0001- 23/11/2021 - MERCUR MERCUR 3% 3,07 1.21572 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:09:50
PAPELARIA
LTDA*
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - CORRETIVO KAZ 3% 220 871,20 Sim Sim
RABISQUE 05 15:17:03 LIQUIDO 18 ML-
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 18mi RADEX 39%6 3,07 1.21572 Sim Sim
Rocha 16:16:28
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DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021- CORRETIVO 18 BRW/BRW 396 3,07 1.21572 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 15:23:.07 ML-CORRETIVO  SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE LiQUIDO, MATER ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCRIT
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Frama Frama 396 3,07 1.21572 Sim N&o
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CORRETIVO 18 RADEX 396 3,07 1.21572 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:54:10 ML-CORRETIVO

LiQUIDO, MATER
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CORRETIVO BRW 396 3,07 1.21572 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:38:48 18ML
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CORRETIVO 18 KAZ 396 3,00 1.188,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:07:16 ML CORRETIVO

LiQuioo
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 18ml Radex 396 3,05 1.207,80 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - MAXI MAXI 396 307 1.21572 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:23:46
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI
0022 - ENVELOPE 200X280mm (CX C/ 100 UND.)
Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/

123/2008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - ENVELOPE FORONI 380 58,80 2234400 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:41:04 200X280mm (CX
EIRELI C/100 UND.)
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 200X280 SCRITY 380 58,80 2234400 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:00:12
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - SCRITY SCRITY 380 58,80 2234400 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:10:18
PAPELARIA
LTDA*
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE FORONI 380 45,00 17.100,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:18:36 200X280mm (CX
COMERCIO DE C/100 UND.)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- SKN328 SCRITY 380 58,80 22.34400 Sim Sim
Rocha 16:16:35
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE KAZ | Kazan 380 58,80 22.34400 Sim Néao
BANDEIRANTES 85 15:25:46 200X280mm (CX  Importago e
DE MATERIAL DE C/ 100 UND.) Exportagéo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 380 58,80 2234400 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE SCRITY 380 58,80 22.344,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:54:35 200X280mm (CX

C/ 100 UND.)
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE FORONI 380 58,80 2234400 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:39:32 200X280MM
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE Scrity 380 58,50 22230,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:10:25 200X280mm (CX

C/ 100 UND.)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 20x28cm Scrity 380 58,75 2232500 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - FORONI FORONI 380 57,00 21.660,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:25:19
GESTAOQ,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0023 - ENVELOPE PAPEL OFICIO A4 240X340 (CX C/250 UND.)
Fomecedor CNPJCPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

1232008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - ENVELOPE FORONI 290 82,58 2394820 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:41:21 PAPEL OFICIO A4
EIRELI 240X340 (CX Cr2
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- A4 SCRITY 290 82,55 2393950 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:01:36
SOUSA
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ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  SCRITY SCRITY 290 82,58 23948 i
ARTIGOS E 24 11:11:17 ' ek g
PAPELARIA
LTDA*
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE FORONI 290 75.00 21.750,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:21:22 PAPEL OFICIO A4
COMERCIO DE 240X340
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
Karice Freitas 029.545.122 32 23/11/2021- KRAFTPARDO  SCRITY 290 82,58 2394820 Sim Sim
Rocha 15:22:53
DISTRIBUIDORA  00.923.818/ )01- 23/11/2021- ENVELOPE KAZ / Kazan 290 82,58 23.94820 Sim Nzo
BANDEIRANTES 86 15:28:14 PAPEL OFICIO A4 Importagdo e
DE MATERIAL DE 240X340 (CX C/2  Exportagdo Ltda
CONSTRUCAQ
EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE CELUCAT 290 82,50 23.92500 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 15:56:11 PAPEL OFICIO A4
EIRELI 240X340
T P DA FONSECA 25252 414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 290 82,58 23.94820 Sim N3o
ALVES EIRELI 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- ENVELOPE SCRITY 290 82,58 23.94820 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:55:25 PAPEL OFICIO A4

240X340 (CX C12
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE FORONI 290 82,58 2394820 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:40:13 PAPEL OFICIO
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20 603.852/0001- 23/11/2021 - ENVELOPE KAZ 290 82,50 2392500 Sim Sim
EIRELI 21:12:32 PAPEL OFICIO A4

240X340
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Oficio Scrity 290 82,55 2393950 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- FORONI FORONI 290 80,00 2320000 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:25:39
GESTAQ,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

0024 - ESTILETE LARGO- ESTILETE LARGO COM GUIA DE LAMINA EM AGO CARBONO OU INOX, COM LAMINA DE 18MM
PARA TRABALHO PESADO, COM EMPUNHADURA ANTIDESLIZANTE, MATERIAL EM PLASTICO DE ALTA RESISTENCIA

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modsio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
12372008 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “ESTILETE LEONORA 330 5,85 1.930,50 Sim N&o
E SERVICOS 24 16:41:39 LARGO
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - LARGO MASTER 330 5,85 1.930,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:0210
SOUSA
ADSERV 40,543.408/0001- 23/11/2021 - GATTE GATTE 330 585 1.930,50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 111241
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - 4203 FERTAK 330 585 1.930,50 Sim Sim
Rocha 15:23:26
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - STILETE LARGO THOMPSON 330 5,20 1.716,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:27:34
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - ESTILETE BRW/BRW 330 5,85 1.930,50 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 15:31:42 LARGO- SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE ESTILETE LARGO ESCOLARESE
CONSTRUCAQ COM GUIA ESCRIT
EIRELI
T P DA FONSECA 26 262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 330 5,85 1.930,50 Sim Nao
ALVES EIRELI 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - ESTILETE BRW 330 5,85 1.930,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:55:55 LARGO-
ESTILETE LARGO
COM GUIA
MARCIO 35 766.656/0001- 23/11/2021 - ESTILETE LARGO BRW 330 585 1.930,50 Sim Sim
ROBERTO DE 19:40:49
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20 603.852/0001- 23/11/2021 - ESTILETE LARGO LIKE 330 5,80 1.91400 Sim Sim
EIRELI 21:13:27 COM GUIA DE
LAMINA EM AGO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Largo Radex 330 585 1.930,50 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
- purml de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http:/) .portaldecom .com.br
PRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 25/11/2021 as 15:21:00.
‘ BLICAS Cédigo verificador: 191EA1




EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

28.049.650/0001-
40

24/11/2021 -
06:27:00

JOCAR OFFICE

JOCAR OFFICE

330

5,80

191400 Sim

Sim

0025 - EXTRATOR DE GRAMPO-EXTRATOR GRAMPO, MATERIAL AGO, TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL

partol de
Saa COMPRAS
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CROMADO
Fomecador CNPJ/ICPF Data Modeic Marca/ Fabricants Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "EXTRATORDE  CAVIA 380 3,35 1.273,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:41:53 GRAMPO
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - ESPATULA MASTER 380 335 1.273,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:03:10
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - FERSAN FERSAN 380 335 1.273,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:13:20
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- TIPO ESPATULA CAVIA 380 335 1.273,00 Sim Sim
Rocha 16:16:43
RISQUE E 18.622.426/0001- 23111/2021 - TIPO ESPATULA  BACCHI 380 2,80 1.064,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:33:11
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - EXTRATOR DE BRW/BRW 380 335 1.273,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 15:33:19 GRAMPO- SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE EXTRATOR ESCOLARES E
CONSTRUCAO GRAMPO, MATE  ESCRIT
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - BRW BRW 380 335 1.273,00 Sim Ndo
ALVES EIRELI 82 17:45:.09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - EXTRATOR DE LEONORA 380 335 1.273,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:56:22 GRAMPO-

EXTRATOR

GRAMPO, MATE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - ESTRATOR DE BRW 380 3,35 1.273,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:41:29 GRAMPO
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - TIPO ESPATULA KAZ 380 3,25 1.23500 Sim Sim
EIRELI 80 21:14:22
RE ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Espatula Acc 380 335 1.273,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - JOCAR OFFICE JOCAR OFFICE 380 5,80 2220400 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:29:22
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0026 - FELTRO CORES VARIADAS - METRO LINEAR TECIDO FELTRO LARGURA 1,40M.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/

12372006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "FELTRO CORES SANTAFE 360 22,03 7.930,80 Sim Néo
E SERVICOS 24 16:42:11 VARIADAS
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - MT super tnt 360 22,00 7.920,00 Sim Nzo
CARMO SANTOS 44 11:03:39
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - SANTAFE SANTA FE 360 22,03 7.930,80 Sim NZo
ARTIGOS E 24 11:13:52
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- CORES LISAS SANTA FE 360 22,03 7.930,80 Sim Sim
Rocha 16:17:22
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - FELTRO CORES SANTAFE 360 22,00 7.820,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:34:31 VARIADAS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - FELTRO CORES SANTAFE/ 360 22,03 7.930,80 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 15:43:06 VARIADAS - Industria de
DE MATERIAL DE METRO LINEAR Feltros Santa Fe
CONSTRUCAO TEC
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Santa Fé Santa Fé 360 22,03 7.930,80 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09




S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - FELTRO CORES  SANTAFE 360 22,03 7.930,80 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 18:56:41 VARIADAS -

METRO LINEAR

TEC
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - FELTRO CORES  INDUSTRIA DE 360 22,03 7.930,80 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:42:25 FELTRO
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- FELTRO CORES  win paper 360 22,00 7.920,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:15:.09 VARIADAS

METRO LINEAR
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Feltro MJ textil 360 22,00 7.920,00 Sim N&o
COMERCIO E o8 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - SANTAFE SANTA FE 360 20,00 7.200,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:29:55
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0027 - FITA ADESIVA COLORIDA (PACOTE COM 10) - FITA ADESIVA COLORIDA, ROLO COM 12MM X 10M (CORES
VARIADAS)

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

WEK ENTREGAS 11.566.218/0001- 16/11/2021 - “"FITA ADESIVA FITPEL 320 15,00 480000 Sim Néo
E SERVICOS 24 16:42:27 COLORIDA
EIRELI (PACOTE COM

10)
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 12X10 EMBALANDO 320 15,00 480000 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:04:16
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ADELBRAS ADELBRAS 320 15,00 4.800,00 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:14:30
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- COLORIDA FIT-PEL 320 15,00 4.800,00 Sim Sim
Rocha 16:17:24
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - FITA ADESIVA ADELBRAS 320 15,00 4.800,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:37:09 COLORIDA
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - FITA ADESIVA EUROCEL / 320 15,00 4.800,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 15:46:44 COLORIDA SICAD DO
DE MATERIAL DE (PACOTE COM BRASIL FITAS
CONSTRUCAO 10) - AUTO ADE
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- Adelbras Adelbras 320 15,00 4.800,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  FITA ADESIVA EMBALANDO 320 15,00 480000 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 18:57:04 COLORIDA

(PACOTE COM

10)-
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - FITA ADESIVA BRW 320 15,00 4.800.00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:43:05
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 -  FITA ADESIVA LIKE 320 14,90 4.768,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:15:50 COLORIDA

(PACOTE COM

10)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 12x10 Embalando 320 15,00 480000 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - ADELBRAS ADELBRAS 320 15,00 480000 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:31:43
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0028 - FITA ADESIVA CREPE LARGA PACOTE C/ 4 UND.) -FITA ADESIVA DE PAPELARIA, DE PAPEL CREPE TRATADO E
ADESIVADO ,ESPESSURA DE 0,15MM, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO DE 45M A 50M NA COR CREME, PARA USO

GERAL
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232006 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “FITA ADESIVA QUALITAPE 372 39,15 14.563,80 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:42:44 CREPE LARGA
EIRELI PACOTE C/4UN
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - LARGA EMBALANDO 372 39,15 14.563,80 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:04:59
SOUSA
- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA"

Karice Freitas
Rocha

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

TP DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

-~

40.543.408/0001- 23/11/2021 -
24 11:15:20

029.545.122-02 23/11/2021 -
16:17:26

19.622.426/0001- 23/11/2021 -
0s 15:38:10

00.923.818/0001- 23/11/2021 -
86 15:51:49

19.174.600/0001- 23/11/2021 -
02 16:43:23

26.262.414/0001- 23/11/2021 -
82 17:45:.08

15.354.242/0001- 23/11/2021 -
50 18:58:06

35.766.656/0001- 23/11/2021 -
02 19:43:51

20.603.852/0001- 23/11/2021 -
80 21:16:46

07.984.683/0001- 24/11/2021 -
08 00:23:54

28.049,650/0001- 24/11/2021 -
40 06:32:25

ADELBRAS

S50MT

FITA ADESIVA
CREPE LARGA
PACOTEC/4
UND

FITA ADESIVA
CREPE LARGA
PACOTE C/ 4
UND

FITA ADESIVA
CREPE

Adelbras

FITA ADESIVA
CREPE LARGA
PACOTEC/ 4
UND

FITA ADESIVA
CREPE

FITA ADESIVA
CREPE LARGA
PACOTE C/ 4
UND

Crepe 48x45

ADELBRAS

ADELBRAS

ADELBRAS

ADELBRAS

KAZ | Kazan
Importagdo e
Exportaco Ltda

ADELBRAS

Adelbras

ADELBRAS

EUROCEL

JANDAIA

Embalando

ADELBRAS

372

372

372

372

372

372

372

372

372

372

372

3915

39,15

39,15

39,15

39,10

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.563,80

14.545,20

14.545,20

14.136,00

Sim Néo
Sim Sim
Sim Sim
Sim Nao
Sim Sim
Sim Nao
Sim Sim
Sim Sim
Sim Sim
Sim Nao
Sim Sim

0029 - FITA ADESIVA DUPLA FACE-FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, DIMENSOES MINIMAS:
LARGURA 18MM, COMPRIMENTO 30M, COR INCOLOR, APLICACAO MULTIUSO

Marca/ Fabricante Qid.

_—m——

Fomecador

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

Karice Freitas
Rocha

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAQ
EIRELI

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

- portol de
COMPRAS

CNPJCPF  Data

11.566.218/0001- 16/11/2021 -
24 16:42:56

01.330.051/0001- 23/11/2021 -
44 11:05:30

40.543.408/0001- 23/11/2021 -
24 11:16:13

029.545.122-02 23/11/2021 -
16:17:28

19.622.426/0001- 23/11/2021 -
05 15:41:22

00.923.818/0001- 23/11/2021 -
86 16:03:57

26.262.414/0001- 23/11/2021 -
82 17:45:08

15.354.242/0001- 23/11/2021 -
50 18:58:56

35.766.656/0001- 23/11/2021 -
02 19:44:36

20.603.852/0001- 23/11/2021 -
80 21:17:20

I PUBLICAS Cédigo verificador: 191EA1

"FITA ADESIVA
DUPLA FACE

18MM

30MT

FITA ADESIVA
DUPLA FACE

FITA ADESIVA
DUPLA FACE-
FITA ADESIVA,
MA

Eurocel

FITA ADESIVA
DUPLA FACE-

FITA ADESIVA,
MA

FITA ADESIVA
DUPLA FACE

FITA ADESIVA
DUPLA FACE
FITA ADESIVA

VHB

EMBALANDO

ADELBRAS

ADELBRAS

EUROCEL/
SICAD DO
BRASIL FITAS
AUTO ADE

Eurocel

EMBALANDO

250

250

250

250

250

250

250

250

250

Valor Unitdrio

9,27

9,25

8,27

927

927

9,27

9,20
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Vaior Total

2317.50

2312,50

2.317,50

2.317,50

2.250,00

7.475,00

2.317,50

2.317,50

2.317,50

2.300,00

Lc Local/
123/2006 Regional
Sim Nao
Sim Nao
Sim Nao
Sim Sim
Sim Sim
Sim Nao
Sim Néo
Sim Sim
Sim Sim
Sim Sim




R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  18x30 Embalando 250 8,25 231250 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - ADELBRAS ADELBRAS 250 9,25 231250 Sim Sim
COMERCIOQ, 40 06:33:11
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0030 - FITA DE CETIM 04 MM - FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Vaior Unitério Valor Total LC Local/
12372008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "FITA DE CETIM PROGRESSO 90 14,19 1.277,10 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:43:12 04 MM
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 04MM GLITTER 90 14,15 1.273,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:06:00
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  SINIMBU SINIMBU 20 14,19 1.277,10 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:16:49
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - 100MT PROGRESSO 20 14,19 1.277,10 Sim Sim
Rocha 16:17:30
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETM ZANOTTI 90 14,00 1.260,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:42:41 04 MM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETM BZ / Armarinhos 90 14,19 1.277,10 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 16:09:19 04 MM -FITADE  Qeste Importadora
DE MATERIAL DE CETIM, EST LTDA
CONSTRUCAO
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Zanotti Zanotti 90 14,19 1.277,10 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  FITA DE CETIM FRELITH 90 14,19 1.277,10 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:04:24 04 MM - FITA DE

CETIM, EST
MARCIO 35,766,656/0001- 23/11/2021 -  FITA DE CETM CIRCULO 20 14,18 1.277,10 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:45:18 04
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - FITADE CETM NAJAR 90 14,10 1.269,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:21:10 04 MM FITA DE

CETIM,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 4mm Cromus 90 14,15 1.273,50 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
0031 - FITA DE CETIM 07 MM- FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 100 METROS.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricants Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

12372006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "FITA DE CETIM PROGRESSO a2 17,64 1.622,88 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:43:36 07 MM
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - O7TMM GLITTER 92 17.60 161920 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:06:30
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  SINIMBU SINIMBU 92 17,64 1.622,88 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:17:38
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545,122-02 23/11/2021- 07mm PROGRESSO 92 17,64 1.622,88 Sim Sim
Rocha 16:17:42
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  FITA DE CETIM ZANOTTI 92 17,00 1.564,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:44:57 07 MM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Zanotti Zanotti 92 17,64 1.622,88 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45.09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETIM FRELITH 92 1764 1.622,88 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:04:45 07 MM- FITA DE

CETIM, ESTA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - FITADECETIM7 CIRCULO 92 17,64 1.622,88 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:46:28
PAULA EIRELI

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETIM NAJAR 92 17,50 1.610,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:21:48 07 MM FITA DE
CETIM,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 7mm Cromus 92 17.60 161920 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - FITA DE CETIM BZ / Armarinhos 92 17,64 1.622,88 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 00:59:21 07 MM FITA DE Oeste Importadora
DE MATERIAL DE CETIM, ESTA LTDA
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - SANTA FE SANTA FE 92 14,00 1.288,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:34:46
GESTAD,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0032 - FITA DE CETIM 10 MM -FITA DE CETIM, ESTAMPADAS, ROLO COM 50 METROS.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "FITADE CETIM PROGRESSO 100 24,89 2.489,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:43:51 10 MM
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 10MM GLITTER 100 2485 248500 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:086:52
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  SINIMBU SINIMBU 100 24,89 2.489,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:18:10
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 10mm PROGRESSO 100 2489 2.489,00 Sim Sim
Rocha 16:17:44
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETIM ZANOTTI 100 24,50 245000 Sim Sim
RABISQUE 05 15:46:10 10 MM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Zanotti Zanotti 100 2489 248900 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  FITA DE CETIM FRELITH 100 24,89 2.489,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:05:29 10 MM -FITA DE
CETIM, ESTA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - FITA DE CETIM CIRCULO 100 24,89 248900 Sim Sim
ROBERTO DE 0z 19:47:06 10
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- FITA DE CETIM NAJAR 100 24,80 2.480,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:22:24 10 MM FITA DE
CETIM
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 10mm Cromus 100 24,80 2.480,00 Sim Nao
COMERCIO E -] 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - FITA DE CETIM BZ / Armarinhos 100 2489 248900 Sim Néao
BANDEIRANTES 86 01:01:38 10MM -FITADE  Oeste Importadora
DE MATERIAL DE CETIM, ESTA LTDA
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - SANTAFE SANTA FE 100 24,00 2.400,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:35:32
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0033 - FITA DUREX TRANSPARENTE - FITA DUREX TRANSPARENTE DIMENSOES MINIMAS DE 50MX45mm
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “FITA DUREX SUPPLYPACK 180 6,14 1.10520 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:44:14 TRANSPARENTE
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 50X45 EMBALANDO 180 6,10 1.098,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:07:32
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - EUROCEL EUROCEL 180 6,14 1.10520 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:18:44
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - TRANSPARENTE ALLTAPE 180 6,14 1.105,20 Sim Sim
Rocha 15:29:53
A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitp://validaarquivo.portaldecom icas.com.br
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RISQUE E 16.622.426/0001- 23/11/2021- FITA ADELBRAS 180 6,14 1.10520 Sim Sim
RABISQUE 05 15:48:28 TRANSPARENTE
COMERCIO DE S50MX45MM
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 180 6,14 1.105,20 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  FITA DUREX EMBALANDO 180 6,14 1.10520 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:05:58 TRANSPARENTE

- FITA DUREX

TRA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  FITA DUREX BRW 180 6,14 1.10520 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:47:37
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - DIMENSOES KAZ 180 6,10 1.098,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:23:.07 MINIMAS DE

50MX45mm
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  50x45 Embalando 180 6,10 1.088,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021-  FITA DUREX KAZ / Kazan 180 6,14 1.10520 Sim N3o
BANDEIRANTES 86 01:04:37 TRANSPARENTE  Imporiagio e
DE MATERIAL DE - FITA DUREX Exportagéo Ltda
CONSTRUCAO TRA
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - ADELBRAS ADELBRAS 180 6,00 1.080,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:36:25
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0034 - FITA METRICA 1,5 METROS-FITA METRICA DE 1,5 METROS PARA AVALIACAO DE MEDIDAS, MATERIAL
RESISTENTE 95% POLIESTER 5% FIBRA DE VIDRO
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

123/2006  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "FITAMETRICA  LUU 80 564 45120 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:44:27 1,5 METROS
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 1,5 CIRCULO 80 560 44800 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:08:19
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/111/2021 - KW KW 80 564 451,20 Sim N&o
ARTIGOS E 24 11:19:22
PAPELARIA
LTDA"
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 1,5METROS VONDER 80 564 451,20 Sim Sim
Rocha 15:30:31
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  FITA METRICA KIT 80 564 45120 Sim Sim
RABISQUE 05 15:49:57 1,5 METROS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  123UTIL 123UTIL 80 564 451,20 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354,242/0001- 23/11/2021 -  FITA METRICA FRELITH 80 564 45120 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:07:14 1,5 METROS-FITA

METRICA DE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021-  FITAMETRICA BRW 80 564 451,20 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:48:21 1,5M
PAULA EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 -  FITA METRICA KAZ 80 550 44000 Sim Sim
EIRELI 80 21:23:48 1,5 METROS
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- 1,5m Robsilk 80 5,60 44800 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 -  FITA METRICA SEKICH / DJW 80 564 451,20 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 01:13:53 1,5 METROS-FITA COMERCIO E
DE MATERIAL DE METRICA DE IMPORTAGAQO
CONSTRUCAO LTDA
EIRELI
EFICAZ - 28.049,650/0001- 24/11/2021 - NYBC NYBC 80 5,60 44800 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:37:37
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0035 - FOLHA DE EVA (400mm X 600mm X 2mm) (PACOTE C/05 UND.) - FOLHA PAPEL EMBORRACHADO EVA,

COMPRIMENTO 50cm, LARGURA 44cm, ESPESSURA 2mm, PADRAO LISO, APLICACAO EM CONFEC%O DE PAINEIS.

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
1232008  Regional

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site hitp://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - FOLHA DE EVA ARKTUS 348 18,12 6.305,76 Sim Néo

E SERVICOS 24 16:45:01 (400mm X 600mm
EIRELI X 2mm)
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 40X60 BIATEX 348 18,10 6.298,80 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:09:38
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - EDUART EDUART 348 18,12 6.305,76 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:19:56
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- PLAY MOBBIES PLAY MOBBIES 348 18,12 6.305,76 Sim Sim
Rocha 15:31:37
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - FOLHA DE EVA IBEL 348 18,12 6.305,76 Sim Sim
RABISQUE 05 15:51:23 (400mm X 600mm
COMERCIO DE X 2mm)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 348 18,12 6.305,76 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - FOLHA DE EVA GATTE 348 18,12 6.305,76 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:07:42 (400mm X 600mm

X 2mm) (PACO
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - FOLHA DE EVA BRW 348 18,12 6.305,76 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:49:19
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - FOLHA DE EVA KAZ 348 18,00 6.264,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:24:32 (400mm X 600mm

X 2mm)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  50x44 Gate 348 18,10 6.298,80 Sim Néao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - FOLHA DE EVA BRW/BRW 348 18,12 6.305,76 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 01:16:16 (400mm X 600mm SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE X 2mm) (PACO ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - VMP VMP 348 16,00 5.568,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:38:08
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAQ EIRELI

0036 - FOLHAS DE ISOPOR -FOLHA ISOPOR, 1 m, 0,50 m, 80 mm, ALTA DENSIDADE, PLACA ISOLANTE, P3, 1000 X 500 X
80 mm, ISOPOR DE ALTA

Fomeceador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "FOLHAS DE FRICALOR 500 5,01 250500 Sim N&o
E SERVICOS 24 16:45:21 ISOPOR
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - PLACA ISOESTE 500 5,00 2500,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:10:23
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ISO ISO 500 5,01 2.505,00 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:20:36
PAPELARIA
LTDA"
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - ISORECORT ISORECORT 500 501 250500 Sim Sim
Rocha 15:32:33
RISQUEE 16.622.426/0001- 23/11/2021 - OLHAISOPOR,1 ISOESTE 500 5,01 2.505,00 Sim Sim
RABISQUE 05 15:53:37 m, 0,50 m, 80 mm
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 500 5,00 2.500,00 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - FOLHAS DE ISOESTE 500 5,01 250500 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:08:36 ISOPOR -FOLHA

ISOPOR, 1m, 0,5
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - FOLHAS DE KAZ 500 5,00 250000 Sim Sim
EIRELI 80 21:25:03 ISOPOR FOLHA

ISOPOR, 1 m,

0,50
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - B0mm Isoeste 500 5,00 2.500,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - FOLHAS DE ISORECORT / 500 5,01 250500 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 01:22:55 ISOPOR -FOLHA  Isoeps Comércio
DE MATERIAL DE ISOPOR, 1m, 0,5 de IsolagBes
CONSTRUCAO
EIRELI
- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http:/ivalidaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- FOLHAISOPOR  FOLHAISOPOR 500 5,00 2,500,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:39:15

GESTAO,

SERVICOS E

LOCACAOQ EIRELI

0037 - GRAMPEADOR 20 FOLHAS MEDIO -GRAMPEADOR TIPO ALICATE, MATERIAL METAL CROMADO COM PEGADA
EMBORRACHADA NAS DUAS EXTREMIDADES, ERGONOMICO, ABERTURA DO PENTE ATRAVES DE BOTAO TRASEIRO,
CAPACIDADE DO TRILHO 100 GRAMPOS DE 26/6, FIXACAO DE ATE 20 FOLHAS, 15,5 CM

Fomecsdor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Vaior Unitéirio Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "GRAMPEADOR BRW 300 2224 6.672,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:45:37 20 FOLHAS
EIRELI MEDIO
MARIA DO 01.330,051/0001- 23/11/2021-  20FLS LEONORA 300 2220 6.660,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:11:15
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- PAPERPRO PAPERPRO 300 22,24 6.672,00 Sim N&o
ARTIGOS E 24 11:21:13
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- PLUS LINE cis 300 2224 6.672,00 Sim Sim
Rocha 15:33:07
MACRO 23.384.022/0001- 23/11/2021- GRAMPEADOR  BRW 300 2224 667200 Sim Nio
PRODUTOS E 08 15:37:14 20 FOLHAS
SERVICOS LTDA MEDIO -

GRAMPEADOR
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021- GRAMPEADOR  JOCAR 300 2224 6.67200 Sim Sim
RABISQUE 05 16:08:26 20 FOLHAS
COMERCIO DE MEDIO
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - GRAMPEADOR  KAZ 300 22,24 6.672,00 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 17:26:54 20 FOLHAS
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 300 22,24 6.672,00 Sim N3o
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - GRAMPEADOR  LEONORA 300 22,24 6.672,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:08:57 20 FOLHAS

MEDIO -

GRAMPEADOR T
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - GRAMPEADOR  BRW 300 2224 6.672,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:50:40 20 FOLHAS
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - GRAMPEADOR  KAZ 300 22,00 6.600,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:25:42 20 FOLHAS

MEDIO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  20fls Lyke 300 2220 6.660,00 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - GRAMPEADOR  BRW/BRW 300 2224 667200 Sim No
BANDEIRANTES 86 01:25:29 20 FOLHAS SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE MEDIO - ESCOLARES E
CONSTRUCAQ GRAMPEADOR T ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - JOCAR OFFICE  JOCAR 300 2224 6.672,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:41:09
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0038 - GRAMPEADOR PARA TAPECEIRO- GRAMPEADOR DE PRESSAO DE ALVOS (TIPO TAPECEIRO), GRAMPO DE 106/4
A 106/14 MM, CORPO EM AGO, CABO COM PROTEGAO DE MAO, CONTROLE DE PRESSAO, COM EXTRATOR DE
GRAMPOS, GRAMPOS DE 4 A 14 MM.

Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12372008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "GRAMPEADOR  BRW 100 74,50 7.450,00 Sim Nao

E SERVICOS 24 16:45:54 PARA

EIRELI TAPECEIRO

MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  106/6 LEONORA 100 74,50 7.450,00 Sim Nio

CARMO SANTOS 44 11:14:28

SOUSA

ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - PAPERPRO PAPERPRO 100 74,50 7.450,00 Sim Nao

ARTIGOS E 24 11:22:07

PAPELARIA

LTDA*

Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- ALTA PRESSSAO SPARTA 100 74,50 7.450,00 Sim Sim

Rocha 15:33:44

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

WMWD
DISTRIBUIDORA
EIRELI

TP DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIOE
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

19.622.426/0001-
05

19.174.600/0001-
02

26.262.414/0001-
82

15.354.242/0001-
50

35.766.656/0001-
02

20.603.852/0001-
80

07.984.683/0001-
o8

00.923.818/0001- 24/11/2021 -

86

28.049.650/0001- 24/11/2021 -

40

23/11/2021 -
16:10:15

23/11/2021 -
17:26:38

23/11/2021 -
17:45.09

2311172021 -
19:09:46

23/11/2021 -

19:51:10

23/11/2021 -
21:26:25

24/11/2021 -
00:23:54

01:27:18

06:41:45

GRAMPEADOR
DE PRESSAQ DE
ALVOS

GRAMPEADOR
PARA
TAPECEIRO

KAZ

GRAMPEADOR
PARA
TAPECEIRO-
GRAMPEADOR
DE

GRAMPEADOR
TAPECEIRO

GRAMPEADOR
PARA
TAPECEIRO

De Pressao

GRAMPEADOR
PARA
TAPECEIRO
GRAMPEADOR
DE

JOCAR OFFICE

THOMPSON

KAZ

LEONORA

BRW

Lyke

KAZ / Kazan
Importagdo e
Exportago Ltda

JOCAR OQFFICE

100

100

100

74,50

74,50

74,50

74,50

74,50

74,00

74,50

74,50

74,00

7.450,00 Sim

7.450,00 Sim

7.450,00 Sim

7.450,00 Sim

7.450,00 Sim

7.400,00 Sim

7.450,00 Sim

7.450,00 Sim

7.400,00 Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

0039 - GRAMPO 26/6 CAIXA C/ 5.000 UNIDADES-GRAMPO PARA GRAMPEADOR, GALVANIZADO, MEDINDO 26/6

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "GRAMPO 26/6 ACC 362 7.41 268242 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:46:09 CAIXA C/ 5.000
EIRELI UNIDADES
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 26/6 FRAMA 362 7,40 2678,80 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:14:51
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TRIS TRIS 362 7.41 268242 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:22:38
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - JOCAR OFFICE JOCAR 362 7.41 268242 Sim Sim
Rocha 15:34:33
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - GRAMPO 26/6 FRAMA 362 7.41 268242 Sim Sim
RABISQUE 05 16:11:10
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Delio Dello 362 741 2.682,42 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45.09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - GRAMPO 26/6 LEONORA 362 741 268242 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:10:08 CAIXA C/ 5.000
UNIDADES-GRAM
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - GRAMPO 26/6 BRW 362 7.41 268242 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:52:00
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20,603.852/0001- 23/11/2021- GRAMPO 26/6 GOLD KRAFT 362 7.40 2.678,80 Sim Sim
EIRELI 80 21:2711 CAIXA C/ 5.000
UNIDADES
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  26/jun Acc 362 7.40 267880 Sim Nzo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - GRAMPO 26/6 BRW/BRW 362 7.41 268242 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 01:30:12 CAIXA C/5.000 SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE UNIDADES-GRAM ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - ACC ACC 362 4,80 1.737,60 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:45:10
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http:/ivalidaarquive.portaldecompraspublicas.com.br
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0040 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR TAPECEIRO CAIXA DE 5.000 UND. DE 8MM-GRAMPO PARA GRAMPEADOR DE
TAPECEIRO, Altura dos Grampos: 8mm

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 106/6 LEONORA 345 17,65 6.089,25 Sim Nio
CARMO SANTOS 44 11:1523
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - TRIS TRIS 345 17,68 6.099,60 Sim Nio
ARTIGOS E 24 11:23:23
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545,122-02 23/11/2021- 8mm WESTERN 345 17,68 6.099,60 Sim Sim
Rocha 15:35:08
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - 106/8 THOMPSON 345 17,68 6.09960 Sim Sim
RABISQUE 05 16:12:41
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Dello Dello 345 17,68 6.099,60 Sim Nizo
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - GRAMPO PARA  LEONORA 345 17,68 6.089,60 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:10:30 GRAMPEADOR

TAPECEIRO

CAIXA D
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - GRAMPO BRW 345 17,68 6.09960 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:52:40 TAPECEIRO
PAULA EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- GRAMPO PARA  GOLD KRAFT 345 17,50 6.037,50 Sim Sim
EIRELI 80 21:27:52 GRAMPEADOR

TAPECEIRO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- Bmm Acc 345 17,60 6.072,00 Sim Néo
COMERCIO E o8 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - GRAMPO PARA  FERTAK/ 345 25,50 8.797,50 Sim Nio
BANDEIRANTES 86 01:37:22 GRAMPEADOR FERTAK
DE MATERIAL DE TAPECEIRO COMERCIO E
CONSTRUCAQ CAIXA D IMPORTACAQ LT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- ACC ACC 345 17.00 5.865,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:45:44
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0041 - LAPIS DE COR COM PONTAS ORIGINAIS , MEDINDO 17,5cm, COMPRIMENTO, CAIXA C/ 12-LAPIS DE COR,
MATERIAL MADEIRA, CORES DIVERSAS, FORMATO CILINDRICO, TAMANHO 17,5CM. ACONDICIONADOS EM CAIXA
FABRICADA EM MATERIAL RECICLADO COM 12 LAPIS DE CORES DIVERSAS.

Fomnecedor CNPJ/CPF Dsta Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- “LAPISDE COR  LEOELEO 210 14,18 2977,80 Sim N3o
E SERVICOS 24 16:46:53 CAIXA CH2 UND
EIREL!
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 12 CORES MASTER 210 14,15 2971,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:17:40
SOUSA
ADSERV 40,543 408/0001- 23/11/2021- MULTICOLOR MULTICOLOR 210 14,18 297780 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:24:06
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- LEOELEO12UN LEOELEO 210 14,18 2.977,80 Sim Sim
Rocha 15:36:56
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/111/2021 -  LAPIS DE COR LEO LEO 210 14,18 297780 Sim Sim
RABISQUE 05 16:14:48 MEDINDO 17 5cm
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 210 14,18 297780 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15,354,242/0001- 23/11/2021 -  LAPIS DE COR MASTER 210 14,18 297780 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:11:04 COM PONTAS

ORIGINAIS , MEDI
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  LAPIS DE COR BRW 210 14,18 2977,80 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:53.23
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20,603.852/0001- 23/11/2021 -  LAPIS DE COR LIKE 210 14,00 2.940,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:28:47 COM PONTAS

ORIGINAIS
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R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 12 cores Lyke 210 14,15 297150 Sim Néo
COMERCIO E o8 00:23:54

SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - LAPIS DE COR KAZ | Kazan 210 1418 297780 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 01:49:54 COM PONTAS Importagdo e

DE MATERIAL DE ORIGINAIS , MEDI Exportagéo Lida

CONSTRUCAO

EIRELI

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - LEO&LEO LEQO & LEO 210 14,00 2.940,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:46:37

GESTAOQ,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0042 - LAPIS PLASTICO PRETO HB CAIXA C/ 144 UND.- LAPIS PRETO, MATERIAL CORPO MADEIRA, DIAMETRO CARGA 2
MM, DUREZA CARGA 2B, CARACTERISTICAS ADICIONAIS SEM BORRACHA APAGADORA, MATERIAL CARGA GRAFITE

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12372008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "LAPIS PLASTICO BIC 460 41,83 19.241,80 Sim Néo
E SERVICOS 24 16:47:11 PRETO HB CAMA
EIRELI C/ 144 UND
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - HB MASTER 460 41,80 19.228,00 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:18:08
SOUSA
ADSERV 40,543 408/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 480 4183 19.241,80 Sim N&o
ARTIGOS E 24 11:24:43
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- N°02 LEO ELEO 460 41,83 19.241,80 Sim Sim
Rocha 15:37:36
MACRO 23.384.022/0001- 23/11/2021 -  LAPIS PLASTICO BRW 460 41,83 19.241,80 Sim Nao
PRODUTOS E 06 15:38:48 PRETO HB CAIXA
SERVICOS LTDA C/ 144 UND
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  LAPIS PLASTICO LEO LEO 460 41,83 19.241.80 Sim Sim
RABISQUE 05 16:22:09 PRETO HB CAIXA
COMERCIO DE C/ 144 UND
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - LAPIS PRETOHB FAMIX 460 41,83 19.241,80 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 17:32:14
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 460 41,83 19.241,80 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:09
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  LAPIS PLASTICO MASTER 460 4183 19.241,80 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:11:27 PRETO HB CAIXA

C/144 UN
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - LAPIS PLASTICO BRW 460 41,83 19.241,80 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:53:49
PAULA EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - LAPIS PLASTICO KAZ 460 41,50 19.090,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:29:25 PRETO HB CAIXA

C/ 144 UND
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - HB Lyke 460 82,00 37.720,00 Sim Né&o
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - LAPIS PLASTICO KAZ/Kazan 460 41,83 19.241,80 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 01:51:51 PRETO HB CAIXA Importagdo e
DE MATERIAL DE C/ 144 UND Exportagdo Lida
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - LEO & LEO LEO & LEO 460 41,00 18.860,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:47:19
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0043 - LIGA AMARELA LIGA ELASTICA DE BORRACHA (LATEX) N* 18, PARA USO GERAL, COR AMARELA, PACOTE
MINIMO DE 100 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO NOME DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAGAO E VALIDADE MINIMA

DE 1 ANO
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232006 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "LIGA AMARELA REDBOR 95 3,98 378,10 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:47:29
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  LATEX premier 95 3,95 375,25 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:18:43
SOUSA
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ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/202 - RED BOR RED BOR 95 398 378,10 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:25:15
PAPELARIA
LTDA"
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- N°18 RED COR 95 3,98 378,10 Sim Sim
Rocha 15:38:18
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Mamuth Mamuth 95 398 378,10 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:10
SDASILVA 15.354,242/0001- 23/11/2021 - LIGAAMARELA  MERCUR 85 398 378,10 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:11:46 LIGA ELASTICA

DE BORRACHA (
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021- LIGAELASTICA  MERCUR o5 398 378,10 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:54:25
PAULA EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- LIGAAMARELA  KAZ o5 3,95 37525 Sim Sim
EIRELI 80 21:30:13 LIGA ELASTICA

DE BORRACHA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- N°18 Premier g5 395 37525 Sim N&o
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- LIGAAMARELA  MAMUTE / g5 5,50 52250 Sim Nio
BANDEIRANTES 86 01:56:29 LIGAELASTICA  Mamuth Industria
DE MATERIAL DE DE BORRACHA e Comercio de
CONSTRUCAQ
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - MERCUR MERCUR g5 3,90 370,50 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:48:01
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0044 - LIVRO ATA. LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100 UN, GRAMATURA 56 G/ M2,
COMPRIMENTO 300 MM, LARGURA 206 MM, CARACTERISTICAS ADICIONAIS CAPA DURA FOLHAS NUMERADAS E
PAUTADAS, PACOTE COM 10 UNIDADES.

Fomecedor CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "LIVRO ATA TILIBRA 223 73,84 16.466,32 Sim Nio
E SERVICOS 24 16:47:54 PACOTE COM 10
EIRELI UNIDADES "
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - PCT PAGINA BRASIL 223 73,80 16.457,40 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:19:18
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - SAO DOMINGOS SAO DOMINGOS 223 73,84 16.466,32 Sim Nzo
ARTIGOS E 24 11:25:44
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - 100 FOLHAS TILIBRA 223 73,84 16.46632 Sim Sim
Rocha 15:39:49
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021- LIVROATA 100  SAO DOMINGOS 223 110,00 24530,00 Sim Sim
RABISQUE 05 16:24:30 FLS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Tilibra Tilibra 223 73,84 16.46632 Sim Nio
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23111/2021 - LIVRO ATA. SAO DOMINGOS 223 7384 16.466,32 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:12:08 LIVRO ATA,

MATERIAL PAPEL

SuL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - LIVRO ATA TILIBRA 223 73,84 16.46632 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:54:58
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - MATERIAL PAPEL SAOQ DOMINGOS 223 73,80 16.457,40 Sim Sim
EIRELI 80 21:31:29 SULFITE
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - ATA Sidgraph 223 110,00 24530,00 Sim N3o
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - LIVRO ATA. GB / EDITORA 223 178,98 39.91477 Sim N3o
BANDEIRANTES 86 02:06:18 LIVRO ATA, GRAFSET LTDA
DE MATERIAL DE MATERIAL PAPEL
CONSTRUCAO SuUL
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 -  ATLAS ATLAS 223 73,00 16.279,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:48:38
GESTAOQ,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0045 - MARCA TEXTO CORES VARIADAS (CX. C/ 12 UND.) CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLASTICO, PONTA
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CHANFRADA PARA MARCAR COM LINHA GROSSA OU SUBLINHAR COM LINHA FINA, CORES VARIADAS, TIPO PONTA
FLUORESCENTE, TINTA A BASE DE AGUA SEM CHEIRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
12372008 Regional

WEK ENTREGAS ~ 11.566.218/0001- 16/11/2021 - "MARCATEXTO  CIS 445 30,03 1336335 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:45:08 CORES
EIRELI VARIADAS (CX.

c/12u
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - CHANFRADO MASTER 445 30,00 13.350,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:19:53
SOUSA
ADSERV 40543 408/0001- 23/11/2021- COMPACTOR ~ COMPACTOR 445 30,03 1336335 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:26:23
PAPELARIA
LTDA"
MACRO 23.384.022/0001- 23/11/2021 - MARCA TEXTO BRW 445 30,03 13.363,35 Sim Nao
PRODUTOSE 08 15:39:59 CORES
SERVICOS LTDA VARIADAS
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - LUMICOLOR PILOT 445 30,03 13.363,35 Sim Sim
Rocha 15:40:23
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - MARCATEXTO  VMP 445 30,03 1336335 Sim sim
RABISQUE 05 16:26:17 CORES
COMERCIO DE VARIADAS (CX.
ARTIGOS DE C/12UN
PAPELARIA
EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021- CANETAMARCA JOCAR 445 30,03 1336335 Sim sim
DISTRIBUIDORA 02 17:38:48 TEXTO
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Onda Onda 445 3003 1336335 Sim Néo
ALVESEIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- MARCATEXTO  LEONORA 445 30,03 1336335 Sim sim
FAVACHO EIRELI 50 19:12:32 CORES

VARIADAS (CX.

C/12UN
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - MARCATEXTO  BRW 445 30,03 1336335 Sim Sim
ROBERTODE 02 19.55:35
PAULA EIRELI
W.L DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- MARCATEXTO  KAZ 445 30,00 13.350,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:32:07 CORES

VARIADAS CX. C/

12 UND
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Chanfrado Radex 445 30,00 1335000 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA ~ 00.923.818/0001- 24/11/2021 - MARCATEXTO  KAZ/Kazan 445 30,03 1336335 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:10:05 CORES Importagio &
DE MATERIAL DE VARIADAS (CX.  Exportagio Ltda
CONSTRUCAO C/12UN
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - LEO & LEO LEO & LEO 445 30,00 13.350,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 05:43:18
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0046 - PAPEL CARTAQ, 48 X 66CM, 180G/M?, VARIAS CORES (PC. 20 UND)

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
123/2006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - PAPEL CARTAO, VMP 250 25,97 6.492,50 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:48:28 48 X 66CM,
EIRELI 180G/M*, VARIAS
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 48X66 VMP 250 2595 6.487,50 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:20:21
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - QUALIFOR QUALIFOR 250 25,97 6.492,50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:26:52
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - COLORIDO MILPEX 250 2597 6.492,50 Sim Sim
Rocha 15:42:00
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PAPEL CARTAO, VMP 250 2597 6.492,50 Sim Sim
RABISQUE 05 16:27:43 48 X 66CM,
COMERCIO DE 180G/WF,
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- VMP VMP 250 25,97 6.492,50 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15,354.242/0001- 23/11/2021 - PAPEL CARTAO, VMP 250 2597 6.492,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:12:51 48 X 66CM,

180G/M?, VARIAS
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MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W, L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

35.766.656/0001- 23/11/2021 - PAPEL CARTAO BRW 250 2597
02 19:56:05

20.603.852/0001- 23/11/2021 - PAPEL CARTAO, KAZ 250 25,90
80 21:32:56 48 X 66CM,

180G/,
07.984.683/0001- 24/11/2021 -  48x66 Reipel 250 25,90
08 00:23:54
00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL CARTAO, KAZ/Kazan 250 33,96
86 02:12:40 48 X 66CM, Importagio e

180G/M?, VARIAS  Exportagao Ltda

28.049.650/0001- 24/11/2021 - VMP VMP 250 25,00
40 03:49:56

6.492,50

6.475,00

6.475,00

8.480,00

6.250,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

0047 - PAPEL CONTACTE ROLO DE 45 CM / 25 METROS PAPEL ADESIVO CONTACT TRANSPARENTE ROLO C/ 25

METROS
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricantea Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "PAPEL PLASTCOVER 95 54,60 5.187,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:48:47 CONTACTE
EIRELI ROLO DE 45 CM

125 METROS
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- ADESIVO LEONORA 95 54,50 5.177,50 Sim Nzo
CARMO SANTOS 44 11:21:14
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - LEOTACK LEOTACK g5 54,60 5.187,00 Sim N3o
ARTIGOS E 24 11:28:48
PAPELARIA
LTDA*
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 25MT DAC 95 54,60 5.187,00 Sim Sim
Rocha 15:43:08
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021- ROLODE 45CM/ PALVITEC 95 54,60 5.187,00 Sim Sim
RABISQUE 05 16:28:46 25 METROS
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- VMP VMP 95 54,60 5.187,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PAPEL PLAVITEC 95 54,60 5.187,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:13:39 CONTACTE

ROLODE 45CM/

25 METROS
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PAPEL COLACRIL 95 54,60 5.187,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:56:45 CONTACTE
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PAPEL KAZ 95 5460 5.187,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:33:44 CONTACTE

ROLODEA45CM/

25 METROS
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 45x25 DAC 95 5460 5.187,00 Sim Nao
COMERCIOE o8 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL KAZ / Kazan 95 99,90 9.490,50 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:14:33 CONTACTE Importagdo e
DE MATERIAL DE ROLO DE 45CM/ Exportagdo Ltda
CONSTRUCAQ 25 METROS
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- VMP VMP 95 54,00 5.130,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:50:23
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0048 - PAPEL MADEIRA PAPEL MADEIRA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, FOLHA DE 100 CM X 60 CM.
Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/

123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PAPEL MADEIRA OFF PAPER <8 0,78 76,44 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:49:06
EIRELI
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 60 VMP 98 0,78 76,44 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:21:43
SOUSA
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ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ONPA ONPA 98 078 76,44 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:29:18
PAPELARIA
LTDA"
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- OFF PAPER OFF PAPER 98 078 76,44 Sim Sim
Rocha 15:44:01
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Scrity Scrity 98 078 76,44 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- PAPEL MADEIRA VMP 98 0486 45,08 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:14:13 PAPEL MADEIRA,

MATERIAL CE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PAPEL MADEIRA VMP 98 078 76,44 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:57:19
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603,852/0001- 23/11/2021- PAPEL MADEIRA, KAZ 98 077 75,46 Sim Sim
EIRELI 80 21:3441 MATERIAL

CELULOSE

VEGETAL
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  100x60 Reipel 98 0,75 73,50 Sim Néo
COMERCIOE 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL MADEIRA KAZ/Kazan 98 1,99 185,02 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:18:51 PAPEL MADEIRA, Importagédo e
DE MATERIAL DE MATERIAL CE Exportagéo Ltda
CONSTRUCAQ
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - VMP VMP 98 25,90 2.538,20 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:50:55
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0049 - PAPEL OFICIO A4 COTA PRINCIPAL PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4,
MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE
ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM
REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS COM 500

FOLHAS.

Fomecador CNPJICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 REPORT 638 259,15 165.337,70 Sim —
E SERVICOS 24 16:49:37 CAIXA CHO
EIRELI RESMAS COM 50
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - A4 RINO 638 259,15 165.337,70 Sim _
CARMO SANTOS 44 11:22:20
SOUSA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - CHAMEX CHAMEX 638 259,15 165.337,70 Sim -
ARTIGOS E 24 11:31:02
PAPELARIA
LTDA*
DARLU Industria 40.223.106/0001- 23/11/2021 - MEGA MEGA 638 259,00 165.242,00 Sim -—
Téxtil Ltda 79 13:21:55
MACRO 23.384.022/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 REPORT 638 259,15 165.337,70 Sim —_—
PRODUTOS E 06 15:42:42 COTA PRINCIPAL
SERVICOS LTDA PAPEL SUL
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - CHAMEX OFICCE CHAMEX 638 259,15 165.337,70 Sim —
Rocha 15:44:44 Ad
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PAPEL A4 CHAMEX 638 175,89 112.217,82 Sim -—
RABISQUE 05 16:38:24
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Copimax Copimax 638 259,15 165.337,70 Sim —
ALVES EIRELI 82 17:45:10
ctht brasil eireli 35.651.632/0001- 23/11/2021 - CAIXA C/10 CHAMEX 638 259,15 165.337,70 Sim -_
o8 17:48:06 RESMAS COM

500 FOLHAS
WMWD 19.174,600/0001- 23/11/2021 - PAPELA4- CHAMEX 638 259,15 165.337,70 Sim —_
DISTRIBUIDORA 02 17:50:38 PAPEL SULFITE
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 CHAMEX 638 259,15 165.337,70 Sim —
FAVACHO EIRELI 50 19:14:42 COTA PRINCIPAL

PAPEL SUL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021- PAPEL OFICIO A4 INK PREMIUM 638 259,15 165.337,70 Sim —
ROBERTO DE 02 19:57:58
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 CHAMEX 638 259,10 165.305,80 Sim —
EIRELI 80 21:35:44 COTA PRINCIPAL
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- A4 Report 638 258,10 165.305.80 Sim -
COMERCIO E 08 00:23:54

SERVICOS LTDA
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DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 SUZANO/Suzano 638 299,99 191.383,62 Sim -
BANDEIRANTES 86 02:21:42 COTA PRINCIPAL Papel e Celulose

DE MATERIAL DE PAPEL SUL Suzano

CONSTRUCAO

EIRELI

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- CHAMEX CHAMEX 638 250,00 159.500,00 Sim -
COMERCIO, 40 06:51:37

GESTAOQ,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0050 - PAPEL OFICIO A4 COTA PRINCIPAL PAPEL SULFITE DE PAPELARIA, GRAMATURA 75G/M2, FORMATO A4,
MEDINDO (210X297)MM, ALVURA MINIMA DE 90%, CONFORME NORMA ISO, OPACIDADE MINIMA DE 87%, UMIDADE
ENTRE 3,5% (+/-1,0), CONFORME NORMA TAPPI, CORTE ROTATIVO, PH ALCALINO COR BRANCO, EMBALAGEM
REVESTIDA EM BOPP, COM SELO E CODIGO DE LICENCA IMPRESSOS NA EMBALAGEM, CAIXA C/10 RESMAS COM 500
FOLHAS.

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional
WEK ENTREGAS 11.566.218/0001- 16/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 REPORT 212 259,15 5493980 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:49:59 CAIXA C/10
EIRELI RESMA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - CHAMEX CHAMEX 212 259,15 54,93980 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:31:51
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - A4 RINO 212 259,15 5493980 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:35:38
SOUSA
DARLU Industria  40.223.106/0001- 23/11/2021 - MEGA MEGA 212 259,00 5490800 Sim Nio
Téxtil Ltda 79 13:21:55
MACRO 23,384.022/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 report 212 259,15 5493980 Sim Nao
PRODUTOS E 06 15:45:32 COTA PRINCIPAL
SERVICOS LTDA PAPEL SUL
Karice Freitas 029.545,122-02 23/11/2021- CHAMEX OFICCE CHAMEX 212 259,15 5493980 Sim Sim
Rocha 15:45:29 Ad
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 -  PAPEL A4 CHAMEX 212 175,89 37.288,68 Sim Sim
RABISQUE 05 16:37:44
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Copimax Copimax 212 259,15 5493980 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
ctht brasil eireli 35.651.632/0001- 23/11/2021 -  CAIXA C/10 CHAMEX 212 259,15 54.939.80 Sim NZo
08 17:48:46 RESMAS COM

500 FOLHAS
WMWD 19,174.600/0001- 23/11/2021 - PAPELA4- CHAMEX 212 258,15 5493980 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 17:51:53 PAPEL SULFITE
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 CHAMEX 212 259,15 54.939,80 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:15:09 COTA PRINCIPAL

PAPEL SUL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 INK PREMIUM 212 259,15 5493980 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:58:40
PAULA EIRELI
W, L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 CHAMEX 212 259,10 5492920 Sim Sim
EIRELI 80 21:36:24 COTA

RESERVADA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - A4 Report 212 259,10 54.92920 Sim Nao
COMERCIOE 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL OFICIO A4 SUZANO/Suzano 212 299,99 63.597,88 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:21:57 COTAPRINCIPAL Papel e Celulose
DE MATERIAL DE PAPEL SUL Suzano
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - CHAMEX CHAMEX 212 250,00 53.000,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:52:12
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0051 - PAPEL VERGE CORES VARIADAS (PACOTE C/50 FOLHAS) - PAPEL VERGE, A4(210X297MM), COR BRANCO, COM

GRAMATURA DE 180GR/CM*, MEDINDO 210 X 297MM.

Formecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232008 Regional
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PAPEL VERGE USAPEL 95 19,01 1.80595 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:50:24 CORES
EIRELI VARIADAS
(PACOTE C/50
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ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  FILIPAPER FILIPAPER 95 19,01 1.80595 Sim Nao

ARTIGOS E 24 11:32:42
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - A4 NOGPEL 95 19,00 1.805,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 12:21:19
SOUSA I
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- A4 120G SPIRAZ 95 19,01 1.80595 Sim Sim
Rocha 15:46:11
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PAPEL VERGE OFF PAPER 95 19,01 1.80595 Sim Sim
RABISQUE 05 17:15:34 CORES
COMERCIO DE VARIADAS
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Usapel Usapel 95 19,01 1.80595 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  PAPEL VERGE OFFPAPER 95 19,01 1.805985 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:15:36 CORES
VARIADAS
(PACOTE C/50
MARCIO 35,766.656/0001- 23/11/2021 -  PAPEL VERGE USAPEL 95 19,01 1.80595 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:59:19
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS  20.603.852/0001- 23/11/2021 - PAPEL VERGE FILIPAPAR 95 19,00 1.80500 Sim Sim
EIRELI 80 21:37:46 CORES
VARIADAS
PACOTE C/50
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Vergé Canson 95 19,00 1.805,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PAPEL VERGE KAZ | Kazan 95 19,01 1.80595 Sim Nao
BANDEIRANTES 88 02:31:00 CORES Importagdo e
DE MATERIAL DE VARIADAS Exportagao Ltda
CONSTRUCAO (PACOTE C/50
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - OPALINE OPALINE 95 19,01 1.80595 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:54:00
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0052 - PASTA CATALOGO DE 100 FOLHAS-PASTA PLASTICA TIPO CATALOGO, COM VISOR, COM 04 PARAFUSOS DE

METAL E 100 FOLHAS DE PLASTICO REFORGADO (0,10MM), COR PRETA, 350X255MM, LOMBO LARGO.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- “"PASTA DAC 210 26,10 5.481,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:50:37 CATALOGO DE
EIRELI 100 FOLHAS
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- ACP ACP 210 26,10 5.481,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:33:41
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 100FLS ACP 210 26,10 548100 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:36:47
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- PASTA ELOPLAST 210 26,10 5.481,00 Sim Sim
Rocha 15:46:58 CATALOGO 100F
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 210 26,10 5.481,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PASTA DAC 210 26,10 5.481,00 Sim Sim
RABISQUE 05 17:48:21 CATALOGO DE
COMERCIO DE 100 FOLHAS
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PASTA ACP 210 26,10 5.481,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:15:55 CATALOGO DE

100 FOLHAS-

PASTA PLAST
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PASTA ACP 210 26,10 5.481,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 19:59:49 CATALOGO
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PASTA KAZ 210 26,00 5.460,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:39:29 CATALOGO DE

100 FOLHAS
R E ROCHA 07 984.683/0001- 24/11/2021 - 100 folhas Dec 210 26,00 5.460,00 Sim Nao
COMERCIO E 00:23:54
SERVICOS LTDA
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DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PASTA KAZ / Kazan 210 49,96 10.491,60 Sim Nao
BANDEIRANTES 02:32:34 CATALOGO DE Importagdo e

DE MATERIAL DE 100 FOLMS— Exportagéo Ltda

CONSTRUCAO PASTA PLAST

EIRELI

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- ACP ACP 210 26,00 5.460,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:55:15

GESTAO,

SERVICOS E

LOCACAOQ EIRELI

0053 - PASTA OFICIO AZ - PASTA AZ, LOMBADA LARGA, MEDINDO 280X350X85MM COM VISOR. COM REGISTRADORES
AZ, TAMANHO OFICIO, LOMBO LARGO, REVESTIDA EM POLIPROPILENO (POKF) COM CARBONO, TORNANDO SE SUPER
RESISTENTES (MAIOR DURABILIDADE), PLASTIFICADA NA FACE INTERNA E EXTERNA DA MESMA COR, COM
FERRAGEM NIQUELADA DE ALAVANCA COM ALTA PRECISAO. CANTONEIRAS LONGAS DE PROTEGAO BEM FIXADAS,
COM ETIQUETA EM DUPLA FACE NA LOMBADA, OLHAL NIQUELADO.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- PASTAAZ, FRAMA 630 13,53 8.523,90 Sim Niao
E SERVICOS 24 16:50:58 LOMBADA
EIRELI LARGA
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - POLYCART POLYCART 630 13,563 852390 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:34:39
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - LOMBO LARGO FRAMA 630 13,50 8.50500 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:37:29
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- PASTAAZ DELLO 630 13,53 8.52390 Sim Sim
Rocha 15:47:36
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 630 13,53 8.523,90 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PASTA AZ, FRAMA 630 13,53 8.52390 Sim Sim
RABISQUE 05 17:51:59 LOMBADA
COMERCIO DE LARGA
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354,242/0001- 23/11/2021 -  PASTA OFiCIO FRAMA 630 13,53 8.52390 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:16:33 AZ - PASTA AZ,

LOMBADA LARG
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PASTA OFICIO CHIES 630 13,53 8.523,90 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:00:25 AZ
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PASTA OFICIO GOLD KRAFT 630 13,50 8.505,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:40:26 AZ PASTA AZ,

LOMBADA

LARGA,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - AZ Frama 630 13,50 8.505,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PASTA OFICIO KAZ / Kazan 630 55,63 35.046,90 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:35:35 AZ - PASTAAZ, Importagdo e
DE MATERIAL DE LOMBADA LARG  Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - FRAMA FRAMA 630 13,50 8.505,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:56:14
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0054 - PASTA SANFONADA - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PLASTICO, TIPO SANFONADA, LARGURA 210 MM, ALTURA 297
MM, COR INCOLOR, TAMANHO A4, CARACTERISTICAS ADICIONAIS 12 DIVISOES, FECHAMENTO COM ELASTICO

e e e e e—————————————————— e e e ee————
Marca/ Fabricante Qtd.

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

MARIA DO
CARMO SANTOS
SQUSA

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

CNPJ/CPF

11.566.218/0001-
24

40.543,408/0001-
24

01.330.051/0001-
44

029.545.122-02

26.262.414/0001-
82

16/11/2021 -
16:51:17

2311172021 -
11:35:32

231172021 -
11:37:54

23/11/2021 -
15:48:21

23/11/2021 -
17:45:10

Modeio

“PASTA
SANFONADA

ACP

PLASTICO

12 DIVISORIAS

KAZ

DELLO

ACP

ACP

YES

350

350

350

350

Valor Unitdrio

18,74

18,74

18,70

18,74

18,74
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Valor Total LC
1

6.559,00 Sim

6.559,00 Sim

6.54500 Sim

6.559,00 Sim

6.559,00 Sim

Local/
Regional

Néo

Nao

Nao

Sim

Nao




RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PASTA DELLO 350 18,74 6.559,00 Sim Sim
RABISQUE 05 17:53:06 SANFONADA 12
COMERCIO DE DIVISORIAS
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PASTA DAC 350 18,74 6.559,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:16:56 SANFONADA -
PASTA ARQUIVO,
MATERIA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PASTA ACP 350 18,74 6.559,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:01:07 SANFONADA
PAULA EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PASTA GOLD KRAFT 350 18,70 6.545,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:41:28 SANFONADA
PASTA ARQUIVO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Sanfonada Polibras 350 18,70 6.545,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - DELLO DELLO 350 18,74 6.559,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:56:46
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAQ EIRELI

0055 - PASTA SUSPENSA- PASTA ARQUIVO, MATERIAL CARTAO KRAFT, TIPO SUSPENSA, LARGURA 360 MM, ALTURA
235 MM, COR CASTANHA, CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM ACETATO, ETIQUETA BRANCA, GRAMPO TRILHO PLAST
1, GRAMATURA 210 G/M2, APLICACAO ARQUIVO DE DOCUMENTO, CAIXA COM 50 UN

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PASTA DELLO 380 74,10 28.158,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:51:34 SUSPENSA
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - DELLO DELLO 380 74,10 28.158,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:36:05
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - KRAFT FRAMA 380 74,10 28.158,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:38:23
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - SUSPENSA DELLO 380 74,10 28.158,00 Sim Sim
Rocha 15:49:36
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 380 74,10 28.158,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021- PASTA FRAMA 380 74,10 28.158,00 Sim Sim
RABISQUE 05 17:54:41 SUSPENSA COR
COMERCIO DE PARDA
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- PASTA FRAMA 380 74,10 28.158,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:17:19 SUSPENSA-

PASTA ARQUIVO,

MATERIAL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PASTA FRAMA 380 74,10 28.158,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:01:40 SUSPENSA
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PASTA GOLD KRAFT 380 74,00 28.120,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:42:13 SUSPENSA

PASTA ARQUIVO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- Suspensa Frama 380 74,05 28.139,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PASTA KAZ | Kazan 380 191,23 72.667,40 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 02:40:54 SUSPENSA- Importagdo e
DE MATERIAL DE PASTA ARQUIVO, Exportagfo Ltda
CONSTRUCAO MATERIAL
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - DELLO DELLO 380 72,00 27.360,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 06:57:19
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAOQ EIRELI

0056 - PERFURADOR PARA 35 FOLHAS - PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS ATE 35 FOLHAS PAPEL 75 G/M2, METALICO,
148 MM X 114 MM X 67 MM, APOIO DA BASE EM POLIETILENO, PINOS PERFURADORES EM ACO E MOLAS EM AGO,
DIAMETRO DO FURO 7 MM, DISTANCIA DOS FUROS 80 MM, COM MARGEADOR EM AGO INOXIDAVEL, FORNECIMENTO
EM UNIDADE. O PRODUTO DEVERA SER DE ORIGEM NACIONAL E CERTIFICADO PELO INMETRO.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
123/2006 Regional
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WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOuUsA

MACRO
PRODUTOS E
SERVICOS LTDA

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAOQ
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

11.566.218/0001-

24

40.543.408/0001-
24

01.330.051/0001-
44

23.384.022/0001-
06

029.545.122-02
26.262.414/0001-
a2

19.622.426/0001-
05

15.354.242/0001-
50

35.766.656/0001-
02

20.603.852/0001-
80
07.984.683/0001-
08

00.923.818/0001-
86

28.049.650/0001-
40

16/11/2021 -
16:52:02

23/11/2021 -
11:36:47

23/11/2021 -
122211

231172021 -
15:44:26

231172021 -
15:50:26

2311172021 -
17:45:10

23/11/2021 -
17:55:52

23/11/2021 -
19:17:49

23/11/2021 -
20:02:18

23/11/2021 -
21:43.14
24/11/2021 -
00:23:54

24/11/2021 -
02:43:48

24/11/2021 -
06:57:57

"PERFURADOR
PARA 35 FOLHAS

BRW

35FLS

PERFURADOR
PARA 35 FOLHAS
- PERFURADOR

2 FUROS PARA
35F

KAZ

PERFURADOR
DE PAPEL 2
FUROS ATE 35
FOLHA

PERFURADOR
PARA 35 FOLHAS
- PERFURADOR
D

PERFURADOR 35
FOLHAS
PERFURADOR
PARA 35 FOLHAS
Até 35 fis

PERFURADOR
PARA 35 FOLHAS
- PERFURADOR
D

JOCAR OFFICE

GENMES

BRW

LEONORA

BRW

BRW

BRW

LEONORA

BRW

LIKE

Lyke

BRW/BRW
SUPRIMENTOS
ESCOLARES E
ESCRIT

JOCAR OFFICE

280

280

280

280

280

280

280

280

280

57,14

57,14

57,10

57,14

57,14

57,00

57,10

57,14

15.999,20

15.999,20

15.988,00

15.999,20

15.999,20

15.999,20

15.999,20

15.999,20

15.999,20

15.960,00

15.988,00

15.999,20

15,680,00

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Néao

Néo

Nao

Nao

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Néo

N&o

Sim

0057 - PILHA ALCALINA AA - PILHA ALCALINA GRANDE, TIPO AA, 1,5V, ORIGINAL ENTREGUE EM CARTELA
FECHADA/LACRADA COM NO MINIMO 02 (DUAS) UNIDADES (PILHAS) SEM QUAISQUER MARCAS APARENTES DE

VIOI.AEO E/QOU DE DE'I'ERIOR.AEO DO PRODUTO E/OU EMBALAGEM VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
12372008 Regional

WEK ENTREGAS 11.566.218/0001- 16/11/2021 - “"PILHA ALCALINA ELGIM 272 5,85 1.591,20 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:52:19 AA
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - PANASONIC PANASONIC 272 585 1.591,20 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:37:24
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - AA PANASSONIC 272 585 1.591,20 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 12:22:32
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- TIPO AA ELGIN 272 585 1.591,20 Sim Sim
Rocha 15:56:06
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Maxprint Maxprint 272 585 1.591,20 Sim Né&o
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PILHA ALCALINA TOSHIBA 272 480 1.30560 Sim Sim
RABISQUE 05 17.57.08 AA
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PILHA ALCALINA EVEREADY 272 5,85 1.591,20 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:18:09 AA - PILHA GOLD

ALCALINA

GRAND
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 -  PILHA ALCALINA  MAXPRINNT 272 5,85 1.591,20 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:03:02
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 -  PILHA ALCALINA KAZ 272 5,80 1.577,60 Sim Sim
EIRELI 80 21:43:53 AA PILHA

ALCALINA

GRANDE
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R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

07.984.683/0001-
08

24/11/2021 -
00:23:54

DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 -

BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

86

28.049.650/0001-
40

02:45:40

24/11/2021 -
06:58:26

AA

Duracell

272

PILHA ALCALINA ELGI/ELGIN SIA 272

AA - PILHA
ALCALINA
GRAND

PANASONIC

PANASONIC

272

5,80

9,89

5,80

1.577,60 Sim

2.690,08 Sim

1.577,60 Sim

Néo

Néo

Sim

0058 - PILHA ALCALINA AAA- PILHA ALCALINA PEQUENA, TIPO AA, 1,5V, ORIGINAL ENTREGUE EM CARTELA
FECHADA/LACRADA COM NO MINIMO 02 (DUAS) UNIDADES (PILHAS) SEM QUAISQUER MARCAS APARENTES DE
VIOLACAO E/OU DE DETERIORAGAO DO PRODUTO E/OU EMBALAGEM VALIDADE MINIMA DE 12 (DOZE) MESES

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “PILHAALCALINA ELGIM 280 4,85 1.358,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:52:37 AAA
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - PANASONIC PANASONIC 280 485 1.358,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:38:12
PAPELARIA
LTDA"
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - AAA PANASSONIC 280 485 135800 Sim Néio
CARMO SANTOS 44 12:22:41
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - TIPO AAA ELGIN 280 485 1.358,00 Sim Sim
Rocha 15:56:42
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- Maxprint Maxprint 280 485 1.358,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021- PILHAALCALINA TOSHIBA 280 4,80 134400 Sim Sim
RABISQUE 05 17:58:17 AAA
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PILHAALCALINA EVEREADY 280 485 1.358,00 Sim sim
FAVACHO EIRELI 50 19:18:32 AAA-PILHA GOLD

ALCALINA

PEQUE
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PILHA ALCALINA MAXPRINNT 280 4,85 1.358,00 Sim Sim
ROBERTO DE 0z 20:03:54 AAA
PAULA EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PILHAALCALINA KAZ 280 480 134400 Sim Sim
EIRELI 80 21:44:48 AAA ALCALINA

PEQUENA
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - AAA Duracell 280 480 1.34400 Sim Nao
COMERCIOE o8 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923 818/0001- 24/11/2021 - PILHAALCALINA ELGIN/ELGIN 280 894 250320 Sim Nao
BANDEIRANTES 85 02:46:40 AAA-PILHA SIA
DE MATERIAL DE ALCALINA
CONSTRUCAO PEQUE
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - PANASONIC PANASONIC 280 480 1.344,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:05:46
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0059 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO - COM PONTA DE FELTRO CHANFRADA INDEFORMAVEL, RECARREGAVEL COM
TINTA ESPECIAL, CORES VARIADAS, COM ESCRITA 6.0MM, CAIXA COM 12 UNIDADES

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio
WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "PINCEL PARA BRW 280 77.00
E SERVICOS 24 16:52:54 QUADRO
EIRELI BRANCO
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - BRW BRW 280 77,00
ARTIGOS E 24 11:38:59
PAPELARIA
LTDA®
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - RECARREGAVEL BRW 280 77,00
CARMO SANTOS 44 11:41:42
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- RECARREGAVEL BIC 280 77,00
Rocha 15:57-27
TP DAFONSECA 26.262414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 280 77.00
ALVES EIRELI 82 17:45:10
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Valor Total LC Locall
123/2008  Regional
21.560,00 Sim Nao
21.560,00 Sim Nao
21.560,00 Sim Nso
21.560,00 Sim Sim
21.560,00 Sim Nao




rRISBUEE 19.622.45%6/b001- 2311172021 - PINCEL PARA VMP 280 35,00 1820000 Sim sim
RABISQUE 05 18:00:15 QUADRO
COMERCIO DE BRANCO 6.0
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - PINCELPARA  BIC 280 77.00 2156000 Sim sim
DISTRIBUIDORA 02 18:42:46 QUADRO
EIRELI BRANCO
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- PINCELPARA  LEONORA 280 77.00 21.56000 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:1:03 QUADRO
BRANCO - COM
PONTA DE
MARCIO 35 766.656/0001- 23/11/2021 -  PINCEL BRW 280 77,00 21.560,00 Sim sim
ROBERTO DE 20:04:42 P/QUADRO
PAULA EIRELI BRINCO
W, L. DOS ANJOS 20 603,852/0001- 23/11/2021 -  PINCEL PARA KAZ 280 76.90 2153200 Sim sim
EIRELI 21:45:35 QUADRO
BRANCO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Recarregével Radex 280 77.00 21.560,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA ~ 00.923.818/0001- 24/11/2021 -  PINCEL PARA BRW / BRW 280 77,00 21.560,00 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 02:48:59 QUADRO SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE BRANCO-COM  ESCOLARES E
CONSTRUCAO PONTA DE ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - ONDA ONDA 280 76.00 2128000 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:09.32
GESTAD,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0060 - PINCEL PERMANENTE (CX. C/ 12 UND.) - PINCEL MARCADOR PERMANENTE ATOMICO, CORES VARIADAS, PONTA
CHANFRADA

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC
12372008 Ihﬂr-

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PINCEL BRW 290 31,98 9.27420 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:53:23 PERMANENTE
EIRELI (CX. C/ 12 UND.)
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - COMPACTOR COMPACTOR 290 31,98 9.27420 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:39:33
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - CHANFRADO BRW 290 31,98 9.27420 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:42:20
SOQUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - PERMANENTE BIC 290 31,98 9.27420 Sim Sim
Rocha 15:58:06
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 290 31,98 9.27420 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PINCEL VMP 290 31,98 9.27420 Sim Sim
RABISQUE 05 18:01:17 PERMANENTE
COMERCIO DE (CX. C/ 12 UND.)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 -  PINCEL LEONORA 290 31,98 927420 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:19:25 PERMANENTE

(CX. C/ 12 UND.) -

PIN
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PINCEL BRW 290 31,98 9.274,20 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:05:14 PERMANENTE
PAULA EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20 603.852/0001- 23/11/2021 - PINCEL KAZ 290 31,95 9.26550 Sim Sim
EIRELI 21:46:25 PERMANENTE

(CX. C/ 12 UND.)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Chanfrade Radex 290 31,90 9.251,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA OD 923.818/0001- 24/11/2021 -  PINCEL KAZ / Kazan 290 68,63 19.902,70 Sim Nio
BANDEIRANTES 02:52:18 PERMANENTE Importagéo e
DE MATERIAL DE (CX.C/12 UND.)- Exportagso Ltda
CONSTRUCAO PIN
EIRELI
EFICAZ - 28,049,650/0001- 24/11/2021 - ONDA ONDA 290 31,90 9.251,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:10:13
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

0061 - PISTOLA PARA COLA QUENTE 40 W (FINA)- PISTOLA PARA APLICAGAO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT,

- portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site htip://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATIVEL COM BASTAO
7,5 MM

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Localf
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PISTOLAPARA  TOOFLEX 200 2336 4672,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:53:44 COLA QUENTE
EIRELI 40 W (FINA)
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  GATTE GATTE 200 2336 4672,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:40:22
PAPELARIA
LTDA"
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - PEQUENA CLASSE 200 2335 467000 Sim Nio
CARMO SANTOS 44 11:43:33
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23M11/2021- BIVOLT cis 200 23,36 4672,00 Sim Sim
Rocha 15:58:49
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 200 2336 467200 Sim N3o
ALVES EIRELI 82 17:45:10
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PISTOLAPARA  VMP 200 18,50 3.900,00 Sim Sim
RABISQUE 05 18:03:22 COLA QUENTE
COMERCIO DE (PEQUENA)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
SDASILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PISTOLAPARA  LEONORA 200 23,36 467200 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:19:52 COLA QUENTE

40 W (FINA)-PI
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PISTOLACOLA  BRW 200 2336 467200 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:06:08 QUENTE 40W
PAULA EIRELI FINA
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PISTOLA PARA  KAZ 200 23,30 466000 Sim Sim
EIRELI 80 21:47:10 COLA QUENTE

40 W (FINA)
RE ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021- Fina Embalando 200 23,35 467000 Sim N&o
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- PISTOLAPARA  BRW/BRW 200 29,96 599200 Sim Nao
BANDEIRANTES 85 03:02:36 COLAQUENTE  SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE 40W(FINA)-PI  ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28,049 .650/0001- 24/11/2021 - CIS cis 200 22,00 440000 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:11:06
GESTAOD,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0062 - PISTOLA PARA COLA QUENTE 40W (GRANDE) - PISTOLA PARA APLICAGAO DE COLA QUENTE, 40W, BIVOLT,
GATILHO LONGO PARA MAIOR CONTROLE E QUE PERMITA O FLUXO CONTINUO DE COLA, COMPATIVEL COM

BASTOES DE 11MM.
Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "PISTOLA PARA TOOFLEX 130 2898 3.767,40 Sim Néo
E SERVICOS 24 16:54:01 COLA QUENTE
EIRELI 40W (GRANDE)
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - GATTE GATTE 130 2898 3.767,40 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:40:59
PAPELARIA
LTDA"
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - GRANDE CLASSE 130 28,95 3.763,50 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:43:55
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- BNOLT cis 130 28,98 3.767,40 Sim Sim
Rocha 15:59:24
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 130 28,98 3.767,40 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- PISTOLA PARA LEONORA 130 28,98 3.767,40 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:20:12 COLA QUENTE

40W (GRANDE) -
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PISTOLA COLA BRW 130 28,98 3.767,40 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:06:43 QUENTE 40W G
PAULA EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PISTOLA PARA VMP 130 28,98 3.767,40 Sim Sim
RABISQUE 05 21:06:38 COLA QUENTE
COMERCIO DE GRANDE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W, L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PISTOLA PARA KAZ 130 28,85 3.763,50 Sim Sim
EIRELI 80 21:47:47 COLA QUENTE

40W (GRANDE)
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R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Grossa Embalando 130 28,90 3.757,00 Sim Nao
COMERCIOE o8 00:23:54

SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- PISTOLA PARA BRW/BRW 130 42,36 5.506,80 Sim Nio
BANDEIRANTES 86 03:03:24 COLA QUENTE SUPRIMENTOS

DE MATERIAL DE 40W (GRANDE) - ESCOLARES E

CONSTRUCAO ESCRIT

EIRELI

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - CIS cis 130 28,00 3.640,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:11:34

GESTAO,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0063 - POST IT 40X50MM - BLOCO RECADO, MATERIAL PAPEL, LARGURA 40MM, COMPRIMENTO 50MM, PODENDO
VARIAR 10% (+/-) CARACTERISTICAS ADICIONAIS AUTOADESIVOS, REMOVIVEL, POST-IT, QUANTIDADE DE 100 FOLHAS
POR BLOCO, EMBALAGEM COMPOSTA COM 4 BLOCOS DE CORES DIFERENTES.

Fomecador CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "POSTIT TRIS 550 731 4.020,50 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:54:17 40X50MM
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - 3M M 550 7.3 4.020,50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:41:31
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  40X50 OFF PAPER 550 7,30 4.015,00 Sim Né&o
CARMO SANTOS 44 11:44:16
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021-  40x50mm POST-IS 550 ™ 4.020,50 Sim Sim
Rocha 16:01:28
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 550 .31 4.020,50 Sim N&o
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354,242/0001- 23/11/2021 - POSTIT LEONORA 550 7.31 4.020,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:20:38 40XS50MM -

BLOCO RECADO,

MATERIAL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - POSTIT BRW 550 7.3 4.020,50 Sim Sim
ROBERTOQ DE 02 20:07:17
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - POSTIT OFF PAPER 550 6,50 3.57500 Sim Sim
RABISQUE 05 21:07:42 40X50MM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- POSTIT KAZ 550 725 3.987,50 Sim Sim
EIRELI 80 21:48:32 40X50MM BLOCO

RECADO,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  40x50 Lyke 550 7,30 401500 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - POSTIT BRW/BRW 550 4,96 2.728,00 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 03:05:37 40X50MM - SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE BLOCO RECADO, ESCOLARESE
CONSTRUCAO MATERIAL ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049,650/0001- 24/11/2021 - NOTE FIX NOTE FIX 550 7.00 3.850,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:13:16
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0064 - POST IT CORES 70X70MM - BLOCO DE RECADO, PAPEL, AMARELO, 76X102MM PODENDO VARIAR 10% (+/-),
REMOVIVEL E AUTO ADESIVO, POST-IT, QUANTIDADE 100 FOLHAS POR BLOCO.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC
12372008 w

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "POSTIT CORES TRIS 500 597 298500 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:54:29 70X70MM
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- 3M M 500 597 298500 Sim Nio
ARTIGOS E 24 11:42:19
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 70X70 OFF PAPER 500 595 297500 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:44:41
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 70x70mm GO OFFICE 500 597 298500 Sim Sim
Rocha 16:01:31
TP DAFONSECA 26262.414/0001- 23/11/2021- KAZ KAZ 500 597 298500 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:10
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S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- POSTITCORES LEONORA 500 597 298500 Sim Sim

FAVACHO EIRELI 50 19:21:03 TOX70MM -
BLOCO DE
RECADO,
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021- POSTIT BRW 500 597 298500 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:07:51
PAULA EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - POSTIT CORES OFF PAPER 500 5,50 2750,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:08:47 70X70MM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021- POSTITCORES KAZ 500 595 2.975,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:52:45 70X70MM BLOCO
DE RECADO,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 70x70 Lyke 500 5.90 295000 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- POSTITCORES BRW/BRW 500 11,85 592500 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:07:35 70X70MM - SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE BLOCO DE ESCOLARES E
CONSTRUCAO RECADO, ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - NOTE FIX NOTE FIX 500 5,90 2.950,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:13:46
GESTAQ,
SERVICOS E

LOCACAQ EIRELI

0065 - QUADRO DE AVISOS-QUADRO BRANCO, MATERIAL LAMINADO MELAMINICO, ALTURA 80 CM, ACABAMENTO
SUPERFICIAL MOLDURA ANODIZADO FOSCO, COR MOLDURA NATURAL, FINALIDADE AVISO E INFORMAGAO,

COMPRIMENTO 120 CM, MATERIAL MOLDURA ALUMINIOI DIMENSOES PODENDO VARIAR EM 5% (+).

Fomecador CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
123/2006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "QUADRO DE EASY OFFICE 90 126,16 11.354,40 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:55:00 AVISOS 90CM
EIRELI ALT
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- STILLO STILLO 90 126,16 11.35440 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:42:54
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 90X120 STALO S0 126,16 11.354,40 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:48:34
SOQUSA
GEINEHC 28.207.226/0001- 23/11/2021- SOUZA SOUZA 80 126,16 11.354,40 Sim Nao
CUNHA EIRELI 87 15:04:28
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 120x90 GO OFFICE 90 126,16 11.354,40 Sim Sim
Rocha 16:02:31
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Stalo Stalo 90 126,16 11.354,40 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - QUADROQ DE STALO 90 126,16 11.354,40 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:22:07 AVISOS-QUADRO

BRANCO,

MATERIAL
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - QUADRO DE STALO 20 126,16 11.354,40 Sim Sim
ROBERTO DE 0z 20:08:37 AVISOS
PAULA EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - QUADRO DE STALO S0 126,16 11.35440 Sim Sim
RABISQUE 05 21:09:54 AVISOS-QUADRO
COMERCIO DE BRANCO
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603,852/0001- 23/11/2021 - QUADRO DE JANDAIA 80 126,00 11.340,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:53:33 AVISOS QUADRO

BRANCO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 120x90 Stalo S0 126,10 11.349,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - QUADRO DE CORTIARTE / 90 215,12 19.360,80 Sim Néao
BANDEIRANTES 86 03:09:37 AVISOS-QUADRO CORTIARTE
DE MATERIAL DE BRANCO, QUADROS E
CONSTRUCAO MATERIAL CORTICA
EIRELI
EFICAZ - 28,049.650/0001- 24/11/2021- OceanoB2B OceanoB2B 90 126,00 11.340,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:15:21
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
FFN FORNAZAR-  13.104.805/0001- 24/11/2021 - quadro branco engeflex 90 150,00 13.500,00 Sim Néo
ME* 27 07:38:26 1,20x0,90m
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0066 - REGUA 50 CM.- REGUA COMUM, MATERIAL PLASTICO CRISTAL, COMPRIMENTO 50 CM, GRADUAGAO

MILIMETRADA, TIPO MATERIAL RiGIDO, COR TRANSPARENTE

Fomecador CNPJ/ICPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK EINTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "REGUAS0CM.  WALLEU 250 375 937,50 Sim Nio
E SERVICOS 24 16:55:23
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - WALEU WALEU 250 375 937.50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:43:28
PAELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 -  50CM WALEU 250 375 937,50 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 11:48:57
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02  23/11/2021 - 50cm POLIBRAS 250 375 937,50 Sim Sim
Rocha 16:03:.09
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 250 375 937,50 Sim N&o
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - REGUAS50CM.-  WALEU 250 375 937,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:22:26 REGUA COMUM,

MATERIAL PLAS
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - REGUA 50CM ACRILEX 250 375 937,50 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:09:10
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - REGUA 50 CM. WALEU 250 375 937,50 Sim Sim
RABISQUE 05 21:10:58 REGUA COMUM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - REGUA 50 CM. KAZ 250 370 92500 Sim Sim
EIRELI 80 21:54:55 REGUA COMUM,

MATERIAL PLAST
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  50cm Souza 250 3,70 92500 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - REGUAS0CM.- KAZ/REGUAS50 250 596 1.490,00 Sim Né&o
BANDEIRANTES 86 03:11:40 REGUA COMUM, CM.- REGUA
DE MATERIAL DE MATERIAL PLAS  COMUM,
CONSTRUCAO MATERIA
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - WALEU WALEU 250 370 92500 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:15:45
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
0067 - REGUA DE 30 CM.- REGUA COMUM, MATERIAL PLASTICO RECICLADO, TAMANHO 30 CM, COM ESCALA
MILIMETRADA.
Fomecedor CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/

1 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "REGUADE30  WALLEU 230 286 657,80 Sim N3o
E SERVICOS 24 16:55:37 cMm.
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021- WALEU WALEU 230 2,86 657,80 Sim No
ARTIGOS E 24 11:44:08
PAPELARIA
LTDA®
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 30CM WALEU 230 2,85 65550 Sim Nio
CARMO SANTOS 44 11:49:18
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 30cm POLIBRAS 230 2,86 657,80 Sim Sim
Rocha 16:05:19
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 230 2,86 657,80 Sim N&o
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - REGUA DE 30 WALEU 230 288 657,80 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:22:43 CM.- REGUA

COMUM,

MATERIAL P
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - REGUA 30CM ACRILEX 230 286 657.80 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:09:47
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - REGUADE 30CM WALEU 230 2,86 657,80 Sim Sim
RABISQUE 05 21:11:43
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
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W. L. DOS ANJOS  20.603.852/0001- 23/11/2021 - REGUA DE 30 KAZ 230 2,80 644,00 Sim Sim

EIRELI 80 21:55:55 CM. REGUA
COMUM,
MATERIAL PL
R EROCHA 07.984,683/0001- 24/11/2021 - 30cm Souza 230 285 655,50 Sim Nao
COMERCIO E o8 00:23:54
SERVICOS LTDA i
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- REGUAS0CM.-  KAZ/Kazan 230 2,86 657,80 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:12:56 REGUA COMUM,  Importagéo e
DE MATERIAL DE MATERIAL PLAS  Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - WALEU w 230 2,80 644,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:16:11
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0068 - TACHA PERCEVEJO - PERCEVEJO, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICIAL LATONADO, TAMANHO 10 MM,

CARACTERISTICAS ADICIONAIS TRATAMENTO ANTI-FERRUGE, CAIXA COM 100 UNIDADES

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Qid. Valor Unitério Valor Total LC Locall
12372008  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "TACHA PRAYON 100 512 512,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:55.58 PERCEVEJO
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - THOMSEN THOMSEN 100 512 512,00 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:45:05
PAPELARIA
LTDA"
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 10MM LEONORA 100 510 510,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 12:23:48
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 10mm BRW 100 5.12 512,00 Sim sim
Rocha 16:05:52
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Jocar Jocar 100 512 512,00 Sim Nao
ALVESEIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - TACHA LEONORA 100 512 512,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:23:03 PERCEVEJO -

PERCEVEJO,

MATERIAL ME
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021- TACHA BRW 100 512 512,00 Sim Sim
ROBERTODE 02 20:10:22 PERCEVEJO
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021- TACHA BACCHI 100 512 512,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:12:52 PERCEVEJO
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20,603.852/0001- 23/11/2021- TACHA KAZ 100 510 510,00 Sim sim
EIRELI 80 21:56:51 PERCEVEJO,

MATERIAL

METAL
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021-  Latonado Acc 100 510 51000 Sim N&o
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - TACHA BRW / BRW 100 512 512,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:14:33 PERCEVEJO-  SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE PERCEVEJO, ESCOLARES E
CONSTRUCAO MATERIALME  ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - BACCHI BACCHI 100 5,00 500,00 Sim sim
COMERCIO, 40 07:16:44
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

0069 - TESOURA MULTIUSO - TESOURA ESCOLAR, DE ACO INOXIDAVEL, MEDINDO ATE 21CM, CABO PLASTICO, PRETA
. PARA DESTRO,3 DEDOS, COM REBITE, LAMINA EM ACO INOXIDAVEL, PONTA ARREDONDADA.

Fomecador CNPJ/CPF Data Modeio Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitdrio Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEKENTREGAS 11.566.218/0001- 16/11/2021 - 'TESOURA BRW 220 10,38 228360 Sim Nao

E SERVICOS 24 16:56:15 MULTIUSO

EIRELI

ADSERV 40,543,408/0001- 23/11/2021 - TRIS TRIS 220 10,38 228360 Sim Nao

ARTIGOS E 24 11:45:41

PAPELARIA

LTDA*

MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- 21CM LEONORA 220 10,35 227700 Sim Nao

CARMO SANTOS 44 11:50:28

SOUSA
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Karice Freitas 029,545,122-02 23/11/2021- PONTA STEEL 220 10,38 228360 Sim Sim
Rocha 16:06:41 ARREDONDADA

TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 220 10,38 228360 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - TESOURA LEONORA 220 10,38 228360 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:23:22 MULTIUSO -
TESOURA
ESCOLAR, DE A
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - TESOURA BRW 220 10,38 228360 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:10:57 MULTIUSO
PAULA EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - TESOURA MAXPRINT 220 9,50 2.090,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:14:46 MULTIUSO 21 CM
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - TESOURA KAZ 220 10,30 2.266,00 Sim Sim
EIRELI 80 21:57:20 MULTIUSO
TESOURA
ESCOLAR,
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - 21cm Lyke 220 10,35 227700 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - TESQURA BRW /BRW 220 10,38 2.28360 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:16:08 MULTIUSO - SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE TESOURA ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCOLAR,DEA  ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - LEO & LEO LEO & LEO 220 10,38 2.28360 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:33:21
GESTAQ,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

0070 - TINTA PARA CARIMBO - TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL ESCURO, COMPONENTES AGUA, PIGMENTOS,
ASPECTO FiSICO LIQUIDO, APLICACAO ALMOFADA, CAPACIDADE FRASCO 40 ML

Fomecador CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante  Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232006  Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "TINTA PARA RADEX 84 5,02 42168 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:56:27 CARIMBO
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 -  RADEX RADEX 84 502 42168 Sim N3o
ARTIGOS E 24 11:46:15
PAPELARIA
LTDA"
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 40ML RADEX 84 5,00 420,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:50:53
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 40ml Azul RADEX 84 5,02 42168 Sim Sim
Rocha 16:07:23
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 84 5,02 42168 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 231172021 -  TINTA PARA RADEX 84 5,02 42168 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:23:43 CARIMBO - TINTA

PARA CARIMBO,
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - TINTA RADEX 84 502 42168 Sim sim
ROBERTO DE 02 20:11:31 P/ICARIMBO
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - COR AZUL RADEX 84 5,00 420,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:16:14 ESCURO,
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20603 852/0001- 23/11/2021 - TINTA PARA KAZ 84 5,00 420,00 Sim Sim
EIRELI 21:59:37 CARIMBO TINTA

PARA CARIMBO
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - Azul Carbrinks 84 5,00 420,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - TINTA PARA KAZ | Kazan 84 5,02 42168 Sim Nzo
BANDEIRANTES 86 03:18:13 CARIMBO - TINTA Importagéo e
DE MATERIAL DE PARA CARIMBO, Exportagdo Ltda
CONSTRUCAO
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - RADEX RADEX 84 502 421,68 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:33:48
GESTAO,
SERVICOS E

LOCACAO EIRELI
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0071 - TNT ROLO DE 50 MTS CORES VARIADAS - TNT, NOME TECIDO DE FIBRA SINTETICA TNT BOBINA DE 50MT NAS
CORES VARIADAS

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021- "TNTROLO DE 50 JC DECOR 200 86,23 17.246,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:56:51 MTS CORES
EIRELI VARIADAS
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - VIIVATEX VIVATEX 200 86,23 17.246,00 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:46:57
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021- RL BIATEX 200 86,20 17.240,00 Sim Néo
CARMO SANTOS 44 12:24:35
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- SOMT SANTA CLARA 200 86,23 17.246,00 Sim Sim
Rocha 16:08:05
TPDAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021- Santa Fé Santa Fé 200 86,23 17.246,00 Sim Néo
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021- TNTROLODE 50 SANTA FE 200 86,23 17.246,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI S0 19:24:14 MTS CORES

VARIADAS - TNT,
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - TNT SUL BRASIL 200 86,23 17.246,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:12:36
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - TNT ROLODE 50 BUB FLEX 200 86,23 17.246,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:21:37 MTS CORES
COMERCIO DE VARIADAS
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - TNTROLODE 50 KAZ 200 83.20 16.640,00 Sim Sim
EIRELI 80 22:00:21 MTS CORES

VARIADAS TNT
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  SOmetros MJ textil 200 86,20 17.240,00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - TNTROLODE 50 SANTAFE/ 200 129,93 25.986,00 Sim Néo
BANDEIRANTES 86 03:27:51 MTS CORES Industria de
DE MATERIAL DE VARIADAS - TNT, Feltros Santa Fe
CONSTRUCAQ
EIRELI

0072 - UMIDIFICADOR DE DEDO - UMIDIFICADOR DE DEDOS (MOLHA DEDO). MATERIAL: PASTA ATOXICA,
CARACTERISTICAS ADICIONAIS: NAO CONTEM GLICERINA E NAO MANCHA, FORMATO: REDONDO. UNIDADE DE
FORNECIMENTO: EMBALAGEM COM NO MINIMO 12 GRAMAS.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “"UMIDIFICADOR RADEX 150 3,20 480,00 Sim Nao
E SERVICOS 24 16:57:03 DE DEDO
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - RADEX RADEX 150 3,20 480,00 Sim Néo
ARTIGOS E 24 11:47:23
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - 12GR WALEU 150 3.20 480,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 12:24:49
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 12g CARBRINK 150 3,20 480,00 Sim Sim
Rocha 16:08:47
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - KAZ KAZ 150 3,20 480,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - UMIDIFICADOR RADEX 150 3,20 480,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:24:36 DE DEDO -

UMIDIFICADOR

DED
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021- UMIFICADORDE BRW 150 320 480,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:13:06 DEDO
PAULA EIRELI
RISQUEE 19.622.426/0001- 23/11/2021 - UMIDIFICADOR RADEX 150 320 480,00 Sim Sim
RABISQUE [} 21:22:39 DE DEDO
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - UMIDIFICADOR KAZ 150 3,10 465,00 Sim Sim
EIRELI 80 22:01:05 DE DEDO

(MOLHA DEDQ)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Atéxico Radex 150 3.20 480,00 Sim Néo
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
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DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 -

BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAD,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

86

28.049.650/0001-
40

03:35:22

24/11/2021 -
07:35:28

UMIDIFICADOR
DE DEDO -
UMIDIFICADOR
DED

RADEX

CONTA FACIL/

Carbrink Industria

e Comer

RADEX

150

5,99

3,10

898,50 Sim

465,00 Sim

Nao

Sim

0073 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 15MM - PRENDEDOR DE PAPEL, CIS. CONFECCIONADO COM CORPO DE
METAL E PRESILHA DE AGO INOXIDAVEL, O PRENDEDOR DE PAPEL CIS POSSUI PINTURA EPOXI, O QUE GARANTE
MAIOR VIDA UTIL DO PRODUTO. COM CAPACIDADE PARA PRENDER ATE 120 FOLHAS DE PAPEL, O PRENDEDOR
BINDER CLIP DA CIS ESTA DISPONIVEL EM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES E SEU USO E APLICADO EM ESCRITORIOS,

COLEGIOS, FACULDADES, PAPELARIAS, GRAFICAS, FORUNS, BIBLIOTECAS, E DIFERENTES SEGMENTOS
PROFISSIONAIS QUE ATUEM COM GRANDES QUANTIDADES DE PAPELADA.

Marca/ Fabricante Qtd.

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA"

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

Karice Freitas
Rocha

T P DAFONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA

CNPJICPF

11.566.218/0001-
24

40.543.408/0001-
24

01.330.051/0001-
44

029.545.122-02
26.262.414/0001-

82
15.354.242/0001-

FAVACHO EIRELI 50

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAOQ EIRELI

35,766,656/0001-
02

19.622.426/0001-
05

20.603.852/0001-

80

07.984,683/0001-

08

00.923.818/0001-
86

28.049.650/0001-
40

Data

16/11/2021 -
16:57:19

2311/2021 -
11:47:58

231172021 -
11:52:26

231172021 -
16:09:25

2311172021 -
17:45:10

23/11/2021 -
19:24:57

23/11/2021 -
20:13:37

23/11/2021 -
21:2414

2311172021 -
22:01:54

24/1112021 -
00:23:54

24/1172021 -
03:35:58

24/1172021 -
07:36:21

"PRENDEDOR DE CIS

PAPEL BINDER
CLIP 15MM

BRW

15MM

15mm

KAZ

PRENDEDOR DE
PAPEL BINDER
CLIP 15MM - PR

PRENDEDOR DE
PAPEL

PRENDEDOR DE
PAPEL BINDER
CLIP 15SMM

PRENDEDOR DE
PAPEL BINDER
CLIP 15MM

Indxidavel

PRENDEDOR DE
PAPEL BINDER
CLIP 15MM - PR

BRW

BRW

LEONORA

Cis

TRIS

BRW

cIs

Lyke

BRW/BRW
SUPRIMENTOS
ESCOLARES E
ESCRIT

BRW

140

140

140

140

140

140

140

140

140

140

Valor Unitério

11,23

11,23

11.20

1.23

11.23

11,23

1,23

11,23

11,20

11,20

2403

11,20

Valor Total LC
1

1.572,20 Sim

1.572,20 Sim

1.568,00 Sim

1.572,20 Sim
1.572,20 Sim

1.57220 Sim
1.572,20 Sim

1.572,20 Sim

1.568,00 Sim
1.568,00 Sim

336420 Sim

1.568,00 Sim

Local/
Regional

Néo

Néo

Néo

Sim
Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Nao

0074 - PRENDEDOR DE PAPEL BINDER CLIP 19MM - PRENDEDOR DE PAPEL, CIS. CONFECCIONADO COM CORPO DE
METAL E PRESILHA DE AGO INOXIDAVEL, O PRENDEDOR DE PAPEL CIS POSSUI PINTURA EPOXI, O QUE GARANTE
MAIOR VIDA UTIL DO PRODUTO. COM CAPACIDADE PARA PRENDER ATE 120 FOLHAS DE PAPEL, O PRENDEDOR
BINDER CLIP DA CIS ESTA DISPONIVEL EM EMBALAGEM COM 12 UNIDADES E SEU USO E APLICADO EM ESCRITORIOS,

COLEGIOS, FACULDADES, PAPELARIAS, GRAFICAS, FORUNS, BIBLIOTECAS, E DIFERENTES SEGMENTOS
PROFISSIONAIS QUE ATUEM COM GRANDES QUANTIDADES DE PAPELADA.

Fomecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qtd. Valor Unitério Vaior Total LC Local/
1232008 Regional

WEK ENTREGAS ~ 11.566.218/0001- 16/11/2021- "PRENDEDORDE CIS 125 25,00 312500 Sim No

E SERVICOS 24 16:57:35 PAPEL BINDER

EIRELI CLIP 19MM

ADSERV 40,543 408/0001- 23/11/2021- BRW BRW 125 25,00 312500 Sim Nzo

ARTIGOS E 24 11:48:39

PAPELARIA

LTDA®

MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021-  19MM LEONORA 125 25,00 312500 Sim Nao

CARMO SANTOS 44 11:52.53

SOUSA

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo. portaldecompraspublicas.com.br
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Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- 19mm CIs 125 25,00 3.125,00 Sim Sim
Rocha 16:10:21

TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021-  KAZ KAZ 125 25,00 312500 Sim Nio
ALVESEIRELI &2 17:45:10 ’
WMWD 19.174.600/0001- 23/11/2021 - PREPENDEDOR JOCAR 125 25,00 3.125,00 Sim Sim
DISTRIBUIDORA 02 19:10:34 DE PAPEL
EIRELI BINDER
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - PRENDEDORDE TRIS 125 25,00 3.125,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:25:18 PAPEL BINDER
CLIP 18MM - PR
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - PRENDEDORDE ~ CIS 125 25,00 312500 Sim sim
ROBERTODE 02 20:16:08 PAPEL
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - PRENDEDORDE VMP 125 25,00 3.125.00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:25:09 PAPEL BINDER
COMERCIO DE CLIP 19MM
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - PRENDEDORDE CIS 125 24,90 3.112,50 Sim Sim
EIRELI 80 22:02:49 PAPEL BINDER
CLIP 19MM
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Inoxidavel Lyke 125 25,00 3.125.00 Sim Nao
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - PRENDEDORDE BRW/BRW 125 39,78 497250 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:37:09 PAPEL BINDER SUPRIMENTOS
DE MATERIAL DE CLIP 19MM-PR  ESCOLARES E
CONSTRUCAO ESCRIT
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021- BRW BRW 125 24,00 3.000,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:36:56
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAQ EIRELI

0075 - COLCHETE LATONADO N.14 - COLCHETE LATONADO N.14 BACCHI 6CM, IDEAL PARA PRENDER PAPEIS E
PASTAS CATALOGO. MATERIAL DE FACIL MANUSEIO E GRANDE DURABILIDADE. PRODUZIDO COM CHAPA DE AGO
REVESTIDA. PRODUTO IDEAL PARA MANTER A ORGANIZAGAO DE ESCRITORIOS E AMBIENTES ESCOLARES.
DISPONIVEL EM CAIXA CARTAO COM 72 UNIDADES.

Fomecedor CNPJ/ICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Total LC Local/
1232006 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - “COLCHETE BACCHI 150 9,11 1.366,50 Sim Nzo
E SERVICOS 24 16:57:50 LATONADO N.14
EIRELI
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - ACC ACC 150 9,11 1.366,50 Sim Nao
ARTIGOS E 24 11:48:09
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - N14 ACC 150 9,10 1.365,00 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 12:18:45
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021 - N°14 BACCHI 150 9.1 1.366,50 Sim Sim
Rocha 16:10:49
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 - Bacchi Bacchi 150 .1 1.366,50 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - COLCHETE LEONORA 150 9.1 1.366,50 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:25:42 LATONADO N.14 -

COLCHETE

LATONA
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - COLCHETE INDUSTRIATOP 150 9.1 1.366,50 Sim Sim
ROBERTO DE 0z 20:16:44 LATONADO
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - COLCHETE BACCHI 150 12,50 1.875,00 Sim Sim
RABISQUE 05 21:26:32 LATONADO N.14
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W.L.DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - COLCHETE KAZ 150 9,00 1.350,00 Sim Sim
EIRELI 80 22:03:38 LATONADO N.14
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - n°14 Acc 150 9,10 1.365.00 Sim Nao
COMERCIOE 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021 - COLCHETE BACCHI 150 29,36 4.404,00 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:39:53 LATONADO N.14 - INDUSTRIA E
DE MATERIAL DE COLCHETE COMERCIO DE
CONSTRUCAO LATONA ARTEFATOS
EIRELI
‘ portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

28.049.650/0001-

40

24/11/2021 -
07:37:41

BRW

BRW

150

9,00

1.350,00 Sim

Sim

0076 - COLCHETE LATONADO N.12 - COLCHETE LATONADO N.12 BACCHI 6CM, IDEAL PARA PRENDER PAPEIS E
PASTAS CATALOGO. MATERIAL DE FACIL MANUSEIO E GRANDE DURABILIDADE. PRODUZIDO COM CHAPA DE AGO

REVESTIDA. PRODUTO IDEAL PARA MANTER A ORGANIZAGAO DE ESCRITORIOS E AMBIENTES ESCOLARES.

DISPONIVEL EM CAIXA CARTAO COM 72 UNIDADES.

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

MARCIO
ROBERTO DE
PAULA EIRELI

RISQUE E
RABISQUE
COMERCIO DE
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI

W. L. DOS ANJOS
EIRELI

R E ROCHA
COMERCIO E
SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA
BANDEIRANTES
DE MATERIAL DE
CONSTRUCAO
EIRELI

EFICAZ -
COMERCIO,
GESTAQ,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI

CNPJ/ICPF

11,566.218/0001-

24

40,543,408/0001-

24

01.330.051/0001-

44

029.545.122-02

26.262.414/0001-

82

15.354.242/0001-

50

35,766.656/0001-

02

19.622.426/0001-

05

20.603.852/0001-

80

07.984.683/0001-

o8

00.923.818/0001-

86

28.049.650/0001- 24/11/2021 -

40

16/11/2021 -
16:58:19

23/11/2021 -
11:50:03

23/11/2021 -
12:19:10

23/11/2021 -
16:11:17

23111/2021 -
17:45:10

231172021 -
19:26:04

231172021 -
20:17:12

231172021 -
21:28.05

23/11/2021 -
22:0411
24/11/2021 -
00:23:54

24/11/2021 -
03:40:28

07:38:11

COLCHETE
LATONADO N.12

ACC

N12

N°12

Bacchi

COLCHETE
LATONADO N.12 -
COLCHETE
LATONA

COLCHETE
LATONADO

COLCHETE
LATONADO N.12

COLCHETE
LATONADO N.12

n*12

COLCHETE
LATONADO N.12 -
COLCHETE
LATONA

BRW

Marca/ Fabricante Qtd.

BACCHI

ACC

ACC

BACCHI

Bacchi

BACCHI

INDUSTRIA TOP

BACCHI

Acc

BACCHI
INDUSTRIA E
COMERCIO DE
ARTEFATOS

BRW

150

150

150

150

150

150

Valor Unitério

822

8,22

8,20

822

822

8,22

822

8,00

820

27,03

8,00

Valor Total LC Local/
12372008 Regional

1.233,00 Sim Nao
1.233,00 Sim Néo
1.230,00 Sim Néo
1.233,00 Sim Sim
1.233,00 Sim Néo
1.233,00 Sim Sim
1.233,00 Sim Sim
1.200,00 Sim Sim
1.230,00 Sim Sim
1.230,00 Sim Nao
4.054,50 Sim Nao
1.200,00 Sim Sim

0077 - COLCHETE LATONADO N.08 - COLCHETE LATONADO N.08 BACCHI 6CM, IDEAL PARA PRENDER PAPEIS E
PASTAS CATALOGO. MATERIAL DE FACIL MANUSEIO E GRANDE DURABILIDADE. PRODUZIDO COM CHAPA DE AGO

REVESTIDA. PRODUTO IDEAL PARA MANTER A ORGANIZAGAO DE ESCRITORIOS E AMBIENTES ESCOLARES.

DISPONIVEL EM CAIXA CARTAO COM 72 UNIDADES.

Fomecedor

WEK ENTREGAS
E SERVICOS
EIRELI

ADSERV
ARTIGOS E
PAPELARIA
LTDA*

MARIA DO
CARMO SANTOS
SOUSA

Karice Freitas
Rocha

T P DA FONSECA
ALVES EIRELI

S DA SILVA
FAVACHO EIRELI

portal de

.. COMPRAS

CNPJ/ICPF

11.566.218/0001-

24

40.543.408/0001-

24

01.330.051/0001-

44

029,545,122-02

26.262,414/0001-
82

15.354.242/0001-
S0
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16/11/2021 -
16:58:36

231112021 -
11:50:48

23111/2021 -
12:19:42

23/11/2021 -
16:11:47

2311172021 -
17:45:10

2311112021 -
19:26:32

Modelo

"COLCHETE
LATONADO N.08

ACC

NE

N°08

Bacchi

COLCHETE
LATONADO N.08 -
COLCHETE
LATONA

Marca/ Fabricante Qtd.

BACCHI

ACC

ACC

BACCHI

Bacchi

BACCHI

160

160

160

160

160

160

Valor Unitério

7.09

7.09

7,05

7.09

7,09

7.09

Valor Total LC Local/
123/2006  Regional

1.13440 Sim Nao
1.13440 Sim Nao
1.128,00 Sim Nao
1.134,40 Sim Sim
1.13440 Sim Néo
1.13440 Sim Sim




MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - COLCHETE INDUSTRIATOP 160 7.09 1.13440 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:17:55 LATONADO

PAULA EIRELI

RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - COLCHETE BACCHI 160 7.09 1.134,40 Sim Sim
RABISQUE 05 21:29:05 LATONADO N.08

COMERCIO DE

ARTIGOS DE

PAPELARIA

EIRELI

W.L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - COLCHETE KAZ 160 7,00 1.120,00 Sim Sim
EIRELI 80 22:04:40 LATONADO N.08

R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 - n°08 Acc 160 7.05 1.128,00 Sim Néo
COMERCIO E o8 00:23:54

SERVICOS LTDA

DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- COLCHETE BACCHI 160 25,36 4.057,60 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:41:24 LATONADO N.08 - INDUSTRIAE

DE MATERIAL DE COLCHETE COMERCIO DE

CONSTRUCAO LATONA ARTEFATOS

EIRELI

EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - BRW BRW 160 7,00 1.120,00 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:38:43

GESTAO,

SERVICOS E

LOCACAO EIRELI

0078 - CAIXA ARQUIVO FACIL (PLASTICO)-CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLASTICO CORRUGADO FLEXIVEL, DIMENSOES

340 X 240 X 130, COR AZUL,CARACTERISTICAS ADICIONAIS ESPESSURA 2MMM , APLICAGAO ARQUIVAMENTO DE
DOCUMENTOS, UNIDADE

Fomecedor CNPJICPF Data Modelo Marca/ Fabricante Qid. Valor Unitério Valor Total LC Local/
123/2008 Regional

WEK ENTREGAS  11.566.218/0001- 16/11/2021 - "CAIXA ARQUIVO POLIBRAS 650 6,54 425100 Sim Nio
E SERVICOS 24 16:58:59 FACIL
EIRELI (PLASTICO)
ADSERV 40.543.408/0001- 23/11/2021 - POLIBRAS POLIBRAS 650 6,54 4.251,00 Sim Nio
ARTIGOS E 24 11:51:19
PAPELARIA
LTDA*
MARIA DO 01.330.051/0001- 23/11/2021 - PLASTICO ALAPLASTICO 650 6,50 4.22500 Sim Nao
CARMO SANTOS 44 11:53:30
SOUSA
Karice Freitas 029.545.122-02 23/11/2021- CAIXAARQUIVO POLIBRAS 650 6,54 4.251.00 Sim Sim
Rocha 16:12:56 PLASTICO
TP DAFONSECA 26.262.414/0001- 23/11/2021 -  Polionda Polionda 650 6,54 4.251,00 Sim Nao
ALVES EIRELI 82 17:45:10
S DA SILVA 15.354.242/0001- 23/11/2021 - CAIXA ARQUIVO  POLIBRAS 650 6,54 4.251,00 Sim Sim
FAVACHO EIRELI 50 19:26:56 FACIL

(PLASTICO)-

CAIXA ARQ
MARCIO 35.766.656/0001- 23/11/2021 - CX ARQUIVO POLYCART 650 6,54 4.251,00 Sim Sim
ROBERTO DE 02 20:18:36 FACIAL
PAULA EIRELI
RISQUE E 19.622.426/0001- 23/11/2021 - CAIXA ARQUIVO  ALAPAST 650 6,50 422500 Sim Sim
RABISQUE 05 21:30:37 FACIL
COMERCIO DE (PLASTICO)
ARTIGOS DE
PAPELARIA
EIRELI
W. L. DOS ANJOS 20.603.852/0001- 23/11/2021 - CAIXA ARQUIVO  GOLD KRAFT 650 6,50 422500 Sim Sim
EIRELI 80 22:05:22 FACIL

(PLASTICO)
R E ROCHA 07.984.683/0001- 24/11/2021 -  Corrugado Polibras 650 6,50 422500 Sim Nio
COMERCIO E 08 00:23:54
SERVICOS LTDA
DISTRIBUIDORA  00.923.818/0001- 24/11/2021- CAIXA ARQUIVO  KAZ/Kazan 650 14,89 9.678,50 Sim Nao
BANDEIRANTES 86 03:44:53 FACIL Importag3o e
DE MATERIAL DE (PLASTICO)- Exportag&o Ltda
CONSTRUCAO CAIXA ARQ
EIRELI
EFICAZ - 28.049.650/0001- 24/11/2021 - FRAMA FRAMA 650 6,50 422500 Sim Sim
COMERCIO, 40 07:39:34
GESTAO,
SERVICOS E
LOCACAO EIRELI
* Proposta rejeitada
Validade das Propostas
Fomecedor CPFICNPJ Validade (conforme edital)
DISTRIBUIDORA BANDEIRANTES DE MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI 00.923.818/0001-86 90 dias
FFN FORNAZAR-ME 13.104.805/0001-27 30 dias
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MARCIO ROBERTO DE PAULA EIRELI 35.766.656/0001-02 90 dias

RISQUE E RABISQUE COMERCIO DE ARTIGOS DE PAPELARIA EIRELI 19.622.426/0001-05 90 dias
S DA SILVA FAVACHO EIRELI 15.354.242/0001-50 €0 dias
W. L. DOS ANJOS EIRELI 20.603.852/0001-80 80 dias
T P DA FONSECA ALVES EIRELI 26.262.414/0001-82 80 dias
Karice Freitas Rocha 029.545.122-02 90 dias
WEK ENTREGAS E SERVICOS EIRELI 11.566.218/0001-24 90 dias
ctht brasil eireli 35.651.632/0001-08 90 dias
R E ROCHA COMERCIO E SERVICOS LTDA 07.984.683/0001-08 90 dias
EFICAZ - COMERCIO, GESTAQ, SERVICOS E LOCACAO EIRELI 28.049.650/0001-40 120 dias
WMWD DISTRIBUIDORA EIRELI 19.174.600/0001-02 120 dias
ADSERV ARTIGOS E PAPELARIA LTDA 40.543.408/0001-24 60 dias
DARLU Indistria Téxtil Ltda 40.223.106/0001-79 90 dias
MARIA DO CARMO SANTOS SOUSA 01.330.051/0001-44 90 dias
GEINE H C CUNHA EIRELI 28.207.226/0001-87 S0 dias
MACRO PRODUTOS E SERVICOS LTDA 23,384.022/0001-06 90 dias
Fomecedores divulgados.

DOUGLAS A;sfnado de forma
FERREIRA o porPOUGLAS
SANTANAOOZ SANTANA:00237076233

Dados: 2021.11.26

37076233 08:29:01 -03'00"

MARCOS VINICIUS LOPES DE FARIA

Apaio
‘ portol de A autenticidade do documento pode ser verificada no site http://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
COMPI Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 25/11/2021 as 15:21:00.

£ PUBLICAS  Codigo verificador: 191EA




		2021-11-26T08:29:01-0300
	DOUGLAS FERREIRA SANTANA:00237076233




